
 1

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

ze 132. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 24. 11. 2008 od 11:05 hodin do 12:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

  
  
Usnesení č. 1/132R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 132. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/132R/2008 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/129R/2008 bod A) ze dne 13. 10. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e   
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/129R/2008 bod A) ze dne 13.10.2008 
v části uvedené Oprávněný, kde se původní Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099451 mění na Severočeská vodárenská společnost,  
a. s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469. 

 
 
Usnesení č. 3/132R/2008 
Tisková oprava přílohy č. 5 k usnesení č. 11/129R/2008  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu přílohy č. 5 k usnesení č. 11/129R/2008 takto: 
Jízdní řád linky 512422 Děčín – Ludvíkovice – Kámen – Arnoltice – Labská Stráň se 
nahrazuje v plném znění jízdním řádem této linky uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 4/132R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 196/112R/2008 D Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální a zdravotnictví  
2. Usnesení č. 42/114R/2008 B Rozhodnutí výkonné agentury EU o neschválení projektu 

PRESmine ke spolufinancování v letech 2008 - 2010 (celkem 2.900 tis. Kč)\" 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2

3. Usnesení č. 191/115R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v 
úseku I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., silnice II/224“ 

4. Usnesení č. 211/115R/2008 E-01 Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 
kontroly u příspěvkové organizace – DD a ÚSP Litvínov - Janov, p.o. 

5. Usnesení č. 145/119R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13-Klášterec-
Hradiště-Rusová, silnice II/224“ 

6. Usnesení č. 152/119R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Vyšší odborná škola obalové techniky Štětí – 
rekonstrukce a dostavba areálu DM“ 

7. Usnesení č. 4/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího 
centra“  

8. Usnesení č. 5/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího 
zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – Vědomice“ 

9. Usnesení č. 6/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy“ 

10. Usnesení č. 7/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Evropská obchodní akademie Děčín – Rekonstrukce budovy“ 

11. Usnesení č. 8/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové 
cesty“ 

12. Usnesení č. 9/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Psychiatrická léčebna Petrohrad – ergoterapie“ 

13. Usnesení č. 10/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchcova, 
REKO stávajícího půdního prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, 
tělocvična)“ 

14. Usnesení č. 11/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Domov důchodců a ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa, 
Dokončení rekonstrukce pavilonu A a B“ 

15. Usnesení č. 12/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Domov důchodců, p. o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího 
pavilonu“ 

16. Usnesení č. 13/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum v Lounech p.o., Revitalizace Nového Hradu v 
Jimlíně“ 

17. Usnesení č. 15/120R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „CSP Litoměřice – (DD Libochovice) – rekonstrukce střechy 
Domova důchodců Libochovice“ 

18. Usnesení č. 57/122R/2008 B Odměna za archeologický nález 
19. Usnesení č. 90/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 93/122R/2008 C Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 94/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 118/122R/2008 C Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 204/122R/2008 C-03 Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 

kontroly u příspěvkové organizace – Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
24. Usnesení č. 207/122R/2008 B Informace o činnosti příspěvkové organizace v oblasti 

zdravotnictví 



 3

25. Usnesení č. 12/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídky na 
plnění veřejné zakázky na dodávku „Rozšíření ekonomického informačního systému 
Ústeckého kraje pro využití příspěvkovými organizacemi kraje 

26. Usnesení č. 106/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 119/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 142/124R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ÚSP Stará Oleška - REKO kuchyně“ 
29. Usnesení č. 143/124R/2008 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Střední průmyslová škola strojní a dopravní Děčín - oprava 
sociálního zařízení“ 

30. Usnesení č. 144/124R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Litoměřice, Rekonstrukce 
v úseku I/7 -Toužetín - Libochovice - D8 - Lukavec, silnice III/23739,II/237,II/246,II/247“ 
PD a IČ 

31. Usnesení č. 145/124R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Střední škola technická Most-Velebudice - Víceúčelový areál 
volnočasových služeb“ 

32. Usnesení č. 33/127R/2008 B Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení návrhu 
dodatku ke smlouvě 

33. Usnesení č. 35/127R/2008 B Změna závazného ukazatele v oblasti školství – investiční 
účelový příspěvek 

34. Usnesení č. 36/127R/2008 B Změna závazného ukazatele v oblasti školství – příspěvek na 
provoz 

35. Usnesení č. 37/127R/2008 B Převod finančních prostředků z rezervního do investičního 
fondu 

36. Usnesení č. 38/127R/2008 B Změna závazných ukazatelů v usnesení Rady ÚK č. 
46/108R/2008 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle \"Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - 2008\" 

37. Usnesení č. 39/127R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1100/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje uzavřené dne 30. 6. 2008 

38. Usnesení č. 46/127R/2008 C Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 47/127R/2008 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 50/127R/2008 B Zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 

2008 pro příspěvkovou organizaci Krajská majetková 
41. Usnesení č. 51/127R/2008 C Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na 

plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce \"REKO silnice II/261 Ústí n.L.- 
Děčín\" 

42. Usnesení č. 67/127R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, Dobroměřice, silnice II/225, 
III/22533, III/22535, III/2501, II/255, II/250, III/25011, III/25013“ - PD a IČ 

43. Usnesení č. 68/127R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Střední 
odborná škola technická a zahradnická Lovosice – novostavba šaten a REKO sociálního 
zařízení Vrbičany“ 

44. Usnesení č. 69/127R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, 
Louny, Chomutov, Rekonstrukce v úseku Hranice středočeského kraje – Žatec – křižovatka 
s II/224, silnice II/227, II/225“ PD a IČ 



 4

45. Usnesení č. 80/127R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13- 
Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice II/224“ 

46. Usnesení č. 81/127R/2008 C Dodávka elektřiny pro budovu Krajského úřadu Ústeckého 
kraje v roce 2009 

47. Usnesení č. 11/128R/2008 B Účast Ústeckého kraje na 6. kongresu evropských chemických 
regionů 

48. Usnesení č. 33/128R/2008 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

49. Usnesení č. 38/128R/2008 B Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

50. Usnesení č. 78/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 79/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 80/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 184/128R/2008 B Splátkový kalendář pro obec Měcholupy za postoupení 

pohledávky 
54. Usnesení č. 193/128R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ 
55. Usnesení č. 206/128R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7-
Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., silnice II/224“  

56. Usnesení č. 209/128R/2008 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Terénní úpravy ploch v PZ Triangle umožňující 
následné sekání porostů pojezdovou technikou“ 

57. Usnesení č. 14/129R/2008 B Informační a komunikační vzdělávací portál Ústeckého kraje - 
souhlas s předložením projektu na MŠMT 

58. Usnesení č. 28/129R/2008 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

59. Usnesení č. 36/129R/2008 B Dům dětí mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 
příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2008 

60. Usnesení č. 42/129R/2008 B Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti 
školství k 31.8.2008 

61. Usnesení č. 63/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 131/129R/2008 B,C Zástavní smlouvy vyplývající z Dohod o narovnání 

podmínek ISPROFIN 
63. Usnesení č. 134/129R/2008 D Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, 

práv a povinností ze Statutárního města Ústí nad Labem na Ústecký kraj 
64. Usnesení č. 135/129R/2008 B Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, 

práv a povinností ze Statutárního města Ústí nad Labem na Ústecký kraj - II. 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 8/113R/2008 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 

plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby na uzavření rámcové smlouvy s jedním 
uchazečem „Získávání dotací z fondů EU“ na 30.4.2009 

2. Usnesení č. 37/115R/2008 B Labská stezka č. 2 - zajištění budoucího majetkoprávního 
vypořádání pozemků potřebných pro realizaci 1. etapy projektu vybudování cyklostezky na 
31.03.2009 

3. Usnesení č. 118/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 30.06.2009 
4. Usnesení č. 119/115R/2008 B Nakládání s majetkem na 30.06.2009 



 5

5. Usnesení č. 104/124R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 
6. Usnesení č. 105/124R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 
7. Usnesení č. 147/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „REKO mostu ev.č.22538-01 Hradiště“ na 31.12.2008 
8. Usnesení č. 74/128R/2008 B Nakládání s majetkem na 28.02.2009 
9. Usnesení č. 82/128R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.03.2009 

 
 
Usnesení č. 5/132R/2008 
Žádosti o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n e s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje a užíváním výrazu Ústecký kraj v názvu 
občanského sdružení „Záchranáři Ústeckého kraje“ pro:  
žadatel: David Tomeš 
se sídlem: Oblouková 279, 407 01 Jílové – Kamenná, okr. Děčín 
 

B )  s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na oficiálních webových stránkách Ústeckého 
Krajského Svazu Karate o.s. pro: 
 
sdružení: Ústecký Krajský Svaz Karate o.s. 
se sídlem: Ve Smyčce 7, 400 11 Ústí nad Labem 
zastoupený: Bc. Josefem Rajchertem 
IČ: 43224164 
 

 
Usnesení č. 6/132R/2008 
6. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

dodavatele 6. reprezentačního plesu Ústeckého kraje společnost:  
 

Promomedia s.r.o. 
Fr. Halase 845 
434 01 Most 
IČ: 61329720 
 

B )  u k l á d á    
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit podpis smlouvy 
s vybraným dodavatelem   
Termín: 31.12.2008 
 

  
Usnesení č. 7/132R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby "Krajské 
noviny" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 6

o d k l á d á  
 Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby "Krajské  
noviny" 

 
 
Usnesení č. 8/132R/2008 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

 
1 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresu Chomutov 
IČ: 61346365 
sídlo: Revoluční 35, 430 02 Chomutov 
výše dotace: 40 000,- Kč 
název projektu (akce): Závody mládeže a dorostu ve hře Plamen 
 

2 .  o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Obecně prospěšná společnost Milešovka  
IČ: 25027336 
sídlo: Myslivečkova 41, 400 01 Ústí nad Labem  
výše dotace: 200 000,- Kč 

    název projektu (akce): Revitalizace vrcholu hory Milešovky – Projektová   
    dokumentace ke stavebnímu řízení 

 
3 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: „HROZEN o.s.“ 
IČ: 22668471 
sídlo: Ploskovice 42, 411 42 
výše dotace: 15 000,- Kč 
název projektu (akce): Ovocnářské slavnosti 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Junák – svaz skautů a skautek ČR, 2. středisko Neštěmice 
IČ: 44227892 
sídlo: Žežická 667/55, 400 07 Ústí nad Labem 
výše dotace: 93 000,- Kč 
název projektu (akce): Roverway 2009 – setkání roverů z celé Evropy 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 



 7

IČ: 26680050 
sídlo: 17. listopadu 4611, 430 04 Chomutov 
výše dotace: 150 000,- Kč 
název projektu (akce): Žít naplno – vánoční pobyt pro osamělé osoby se zdravotním 
postižením 

 
6. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel:  Česká unie pro podporované zaměstnání 
IČ: 75037271 
sídlo: Studentská 541/3, 160 00 Praha 6 
výše dotace: 38 000,- Kč 
název projektu (akce): 9. konference EU pro podporované zaměstnávání 

 
7. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: Kulturně-historické sdružení obcí Malá Veleň, Jedlka a Soutěsky, o.s. 
IČ: 28558413 
sídlo: Malá Veleň 29, 405 02 
výše dotace: 160 000,- Kč 
název projektu (akce): Oprava vchodu do kostela a zhotovení kovové mříže 

 
8. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: Ekumenická rada církví v České republice 
IČ: 127370 
sídlo: Donská 370/5, 101 00 Praha 10 
výše dotace: 20 000,- Kč 
název projektu (akce): Modlitba za domov – Ekumenické shromáždění na hoře Říp 

 

B )  d o p o ru č uj e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545 
sídlo: Hornická 106, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 1 100 000,- Kč 
název projektu (akce): Stavební práce – hydroizolace kolem objektu ENERGIE o.p.s. v 
Meziboří 

 
10. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: obec Ctiněves 
IČ: 263443 



 8

sídlo: Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 156 000,- Kč 
název projektu (akce): Technické vybavení pro péči a čistotu obce  

  
 
Usnesení č. 9/132R/2008 
Dodatek ke Smlouvě č. 167/2008 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 
2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z ho d l a  

o uzavření Dodatku č. 167/2008/2 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2008 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 10/132R/2008 
Dopravní obslužnost drážní 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné služby s dopravcem České 
dráhy, a.s. dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

  
 
Usnesení č. 11/132R/2008 
Změna usnesení č.9/131R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

v usnesení č. 9/131R/2008 část A) ze dne 6.11.2008 část původního textu „poskytnutí 
věcného daru v celkové maximální výši 10 000 Kč“  
 
na: 
 

 „poskytnutí věcného daru v celkové maximální výši 11 000 Kč“ 
 
 
Usnesení č. 12/132R/2008 
Zpráva ze služební cesty MUDr. Vladimíra Záhorského a JUDr. Milana France, členů Rady 
Ústeckého kraje, na akci Open days 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

bere na vědomí  
zprávu ze služební cesty MUDr. Vladimíra Záhorského a JUDr. Milana France, členů Rady 
Ústeckého kraje, na akci Open days 2008 v Bruselu ve dnech  7. – 9.10 2008.  
 

 
Usnesení č. 13/132R/2008 
Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 9

A )  d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi 
Ústeckým krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Mírové 
náměstí 3097, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136 dle předloženého materiálu, 
 

B )  u k l á d á   
hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje, 
Termín: 31. 12. 2008 

 
C )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhradit si podle §37 zákona o krajích rozhodnutí o uzavření 
Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad. 
 

  
Usnesení č. 14/132R/2008 
Příprava projektu zavádění Místní Agendy 21 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
přípravu a realizaci projektu zavádění Místní Agendy 21 do Revolvingového fondu 
Ministerstva životního prostředí ČR, dle předloženého materiálu 

B )  s o u h l a s í  
s podporou principů Místní Agendy 21 a principů udržitelného rozvoje, 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit potřebné kroky 
k přípravě projektu zavádění Místní Agendy 21 a k podání žádosti do Revolvingového 
fondu Ministerstva životního prostředí ČR. 
Termín:  15. 1. 2009 

  
  
Usnesení č. 15/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Farma větrných elektráren 
Medvědí skála“ oznamovatele Lesy Jezeří, k.s., Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov 
Umístění: Ústecký kraj, obec Boleboř                      k. ú. Svahová 
                                               Vysoká Pec                 k.ú. Podhůří u Vysoké Pece 
                                                Hora Sv. Kateřiny     k.ú. Svahová I 
                                                Horní Jiřetín             k.ú. Horní Jiřetín, Jezeří 
                                                Litvínov                     k.ú. Hamr u Litvínova, Janov u Litvínova 

  Nová Ves v Horách  k.ú. Lesná v Kruš. H., Mikulovice v Kruš. H.    
Nová Ves v Horách 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Farma větrných elektráren Medvědí skála“, oznamovatele Lesy Jezeří, 
k.s., Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov takto: 

       Ústecký kraj nesouhlasí s ohledem na krajinný ráz a možný pokles cestovního ruchu v této        
       oblasti s vydáním souhlasného stanoviska. 
 



 10

  
Usnesení č. 16/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Jednotka ECOPOR-výroba 
kyseliny chlorovodíkové o koncentraci 32%“, oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní 
výrobu, a.s., Revoluční 86, 400 32 Ústí nad Labem  Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Ústí 
nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Jednotka ECOPOR-výroba kyseliny chlorovodíkové o koncentraci 
32%“, oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s., revoluční 86, 400 32 Ústí 
nad Labem takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska příslušného úřadu 
připomínky. 
 

  
Usnesení č. 17/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Simona Plast-technik 
s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“, oznamovatele Ackermann architekti s.r.o., 
Dobrovského 24, 170 00 Praha 7 
Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Litvínov, k.ú.Chudeřín u Litvínova 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Simona Plast-technik s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“, 
oznamovatele Ackermann architekti s.r.o., Dobrovského 24, 170 00 Praha 7 takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska příslušného úřadu 
připomínky. 

 
 
Usnesení č. 18/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Modifikované polyestery – plné 
využití výrobní kapacity, Spolchemie a.s., Ústí nad Labem“, oznamovatele Spolek pro chemickou 
a hutní výrobu a.s., Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem. Umístění záměru: Kraj Ústecký, 
obec: Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem – město. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Modifikované polyestery – plné využití výrobní kapacity, Spolchemie 
a.s., Ústí nad Labem“, oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní výrobu a.s., Revoluční 
1930/86, 400 32 Ústí nad Labem takto: 



 11

Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení, a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou, po jejich doplnění o 
oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.  

 
 
Usnesení č. 19/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Sběrna 
kovového odpadu na pozemku p.p.č. 358/3 a 357 k.ú. Libědice“ oznamovatele Emil Ondo, 
Libědice č.p. 24, 438 01 Libědice. Umístění: kraj Ústecký, obec Libědice, k.ú. Libědice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení „Sběrna kovového odpadu na pozemku p.p.č. 358/3 a 357 k.ú. Libědice“ 
oznamovatele Emil Ondo, Libědice č.p. 24, 438 01 Libědice takto: 
Ústecký kraj požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, a to s důrazem na možné ovlivnění životního prostředí zastavěné části 
obce Libědice. 

 
 
Usnesení č. 20/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
pro sběr a zpracování autovraků v Děčíně“ oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ a.s., 
Papírnická 604/3, 405 02 Děčín. Umístění: kraj Ústecký, obec Děčín, k.ú. Děčín - Rozbělesy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení „Zařízení pro sběr a zpracování autovraků v Děčíně“ oznamovatele KOVOŠROT 
GROUP CZ a.s., Papírnická 604/3, 405 02 Děčín takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 21/132R/2008 
Revokace usnesení rady Ústeckého kraje č. 22/129R/2008 ze dne 13.10.2008 - Oznámení návrhu 
na nové vyhlášení (změnu hranic a bližších ochranných podmínek) Přírodní rezervace Sedlec. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 12

 
A) r e v o k u j e 

usnesení rady Ústeckého kraje č. 22/129R/2008 ze dne 13. 10. 2008. 
 
B) s e  v y j a d ř u j e 

k návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic) přírodní rezervace Sedlec nacházející se na 
území Ústeckého kraje ve své kompetenci uvedeném dle předloženého materiálu následovně: 
Rada Ústeckého kraje souhlasí se zveřejněním návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic) 
Přírodní rezervace Sedlec na území Ústeckého kraje, která je ve správě Ústeckého kraje. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
1.  zaslat oznámení o návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic) Přírodní rezervace Sedlec 

všem známým vlastníkům a nájemcům nemovitostí a obcím dotčených zamýšlenou 
ochranou,  
Termín: 31. 12. 2008 

2.  informovat Radu Ústeckého kraje o návrhu vypořádání připomínek vzešlých z projednání 
s účastníky řízení a dotčenými orgány veřejné správy v předstihu před vyhlášením 
přírodní rezervace. 

             Termín: 31. 03. 2009 
 
 
Usnesení č. 22/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Areál výkupu a zpracování 
kovových odpadů Šrot Wetzel s.r.o.“ oznamovatele Šrot Wetzel s.r.o., Prosmycká 11, Lovosice  
410 02. 
Umístění: kraj  Ústecký, obec Lovosice, k.ú. Prosmyky. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.(2) zákona č.100/2001 Sb., v platném znění o posuzování vlivů na životní 
prostředí, k dokumentaci záměru „Areál výkupu a zpracování kovových odpadů Šrot Wetzel 
s.r.o.“ předložené oznamovatelem Šrot Wetzel s.r.o., Prosmycká 11, 410 02 Lovosice  takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, a to zejména s ohledem na hodnocení 
hlukové a imisní zátěže lokality. Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a 
požaduje, aby se v následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob 
splnění všech vznesených požadavků a na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní 
prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí 
být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně 
dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí.   

 
 
Usnesení č. 23/132R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Pokračování těžby 
kaolinu na lomu Krásný Dvůr v dobývacím prostoru Podbořany I“ oznamovatele Kaolin 
Hlubany, a.s., Hlubany čp.63, 441 01 Podbořany. 
Umístění: kraj  Ústecký, obce Podbořany a Krásný Dvůr, k.ú. Buškovice a Krásný Dvůr. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  



 13

dle § 8 odst.(2) zákona č.100/2001 Sb., v platném znění o posuzování vlivů na životní 
prostředí, k dokumentaci záměru „Pokračování těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr 
v dobývacím prostoru Podbořany I“ předložené oznamovatelem Kaolin Hlubany, a.s., 
Hlubany čp.63, 441 01 Podbořany  takto: 
Zjišťovací řízení vedlo k závěru, že záměr bude posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, a to zejména s ohledem na přednostní řešení varianty 
omezení těžby k hranici ochranného pásma národní kulturní památky zámku Krásný Dvůr a 
respektování závěrů zpracovatele biologického hodnocení a posouzení vlivu na krajinný ráz. 
Rada Ústeckého kraje s předloženou dokumentací souhlasí a požaduje, aby se 
v následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech 
vznesených požadavků a také na relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní 
prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. K realizaci doporučuje variantu „omezené těžby“.  

 
 
Usnesení č. 24/132R/2008 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměny při dovršení 50 let věku a při prvním skončení 
pracovního poměru po nabytí nároku na starobní důchod ředitelům škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem v průběhu roku 2009   
1. Mgr. Jaroslav Červinka, ředitel Speciální základní školy a Mateřské 
školy, Varnsdorf, T.G. Masaryka 1804, příspěvková organizace                               O/99 
2. Aleš Perch, ředitel Domu dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70,  
příspěvková organizace                                                                                               O/133 
3. Mgr. Simona Vágnerová, Střední odborná škola technická a Střední  
odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace                        O/67 
4. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace                                                                                               O/49 
5. RNDr. Zdeněk Bergman, Gymnázium, Tep1ice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace                                                                                               O/7 
6. PaedDr. Mgr. Alena Poradová, Střední škola technická, Ústí nad  
Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace                                          O/46 
7. PaedDr. Zdeněk Hrdina, Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace                                   O/32 
8. Ing. Jan Vyhnálek, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
Stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace                                        O/70 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 12. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 25/132R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  



 14

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace 

1. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

2. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 
61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

3. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

4. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

5. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

6. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

7. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

8. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

9. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

10. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

11. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 



 15

dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

12. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

13. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

14. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

15. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 

16. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 24. 11. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 19. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 26/132R/2008 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace, 
Ing. Jana Vyhnálka, ke dni 31. 12. 2008. 

B )  r o z ho d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 1. 2009 
 

 



 16

Usnesení č. 27/132R/2008 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) j m e n u j e  

členy školské rady za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 12. 2008, následovně: 

1. Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany :    
a) Ing. Josef  Čerňanský, Budovatelů 813, 441 01 Podbořany 
b) Mgr. Radek Reindl, Žatecká 232, 441 01  Podbořany 

2. Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice :    
a) Bc. Lenka Tomanová, Nádražní 805, 410 02  Lovosice 

3. Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000 :    
a) Ing. Rudolf Kozák, Lipská 2584, 430 03  Chomutov 
b) Mgr. Jiří Beneš, Zátiší 1097, 431 11  Jirkov 

4. Školská rada Střední školy technické, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006 :    
a) Josef Suchánek, Pod parkem 2552/6, 400 11  Ústí nad Labem 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 28/132R/2008 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 
 

B) n e s c h v a l u j e  
změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 
 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008         

 
 
Usnesení č. 29/132R/2008 
Výjimka z počtu žáků  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d l a  
v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a 
ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 



 17

speciálními vzdělávacími potřebami a dětí a žáků mimořádně nadaných, v platném znění, o 
udělení výjimky pro třídu se vzdělávacím programem příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: 
Název: Speciální základní škola a Praktická škola,  příspěvková organizace  
Sídlo: Fügnerova 22, Trmice  
IČ:  4 4  5 5 5  4 6 6   
o povolení výjimky pro třídu devátou, navýšení počtu o jednoho žáka, z počtu 14 na 15.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 30/132R/2008 
Program  aktivního života PAŽIT – přidělení  dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
s poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2008 ve výši 43 800,- Kč  pro příspěvkovou  
organizaci: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková  
organizace  

B )  u k l á d á   
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 31/132R/2008 
Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti školství k 31.8.2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  s c h v a l u j e  

 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření za období od 1.1.2008 do 31.8.2008 zaniklé 
příspěvkové organizace – Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, 
příspěvková organizace, do rezervního fondu nástupnické příspěvkové organizace - Speciální 
základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace, ve výši 
18 822,63 Kč. 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

seznámit příspěvkovou organizaci s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje o přidělení výsledku 
hospodaření. 
Termín: ihned 
 

 
Usnesení č. 32/132R/2008 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace - změna závazného 
ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2008 
Rada Ústeckého ,kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  



 18

 se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2008, pro Střední průmyslovou školu, 
Most, Topolová 584, příspěvkovou organizaci, ve výši 120 tis. Kč na celkový objem 2 624 tis. 
Kč, na doplacení nedoplatku za odběr elektřiny, který vznikl vlivem špatného připojení 
elektroměru. 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 33/132R/2008 
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace - souhlas s použitím 
části rezervního fondu k posílení investičního fondu a změna závazného ukazatele - investiční 
účelový příspěvek zřizovatele pro rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

s použitím prostředků rezervního fondu ve výši 48 tis. Kč k posílení investičního fondu 
Školního statku, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvkové organizace, na nákup 
traktoru ZETOR 

B )  s t a n o v u j e  
 závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek pro rok 2008, pro Školní statek, Roudnice 
nad Labem, Vědomice 37, příspěvkovou organizaci, ve výši 155 tis. Kč na nákup traktoru 
ZETOR. 

C )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2008 
 

 
Usnesení č. 34/132R/2008 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za III. čtvrtletí 2008 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ěd o m í  
informace o peněžních a věcných darech přijatých za III. čtvrtletí 2008 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 35/132R/2008 
Změna výše odpisů na rok 2008  Oblastního muzea v Chomutově,  Oblastního muzea v Děčíně, 
Oblastního muzea v Lounech, Regionálního muzea v Teplicích, Oblastního muzea 
v Litoměřicích,  Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem a Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem,  příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  s o u h l a s í  
a) 



 19

        se zvýšením odpisů pro rok 2008 bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při zachování 
vyrovnaného hospodaření u příspěvkových organizací: 

         - Oblastní muzeum v Chomutově o  1 tis. Kč  na částku  45 tis. Kč 
         - Oblastní muzeum v Děčíně  o  5 tis. Kč na částku 265 tis. Kč 
         - Oblastní muzeum v Lounech o 11 tis. Kč na částku 71 tis. Kč 
         - Regionální muzeum v Teplicích o  1 tis. Kč na částku 279 tis. Kč 
 
        b) 
        se snížením odpisů pro rok 2008 u příspěvkových organizací: 

- Oblastní muzeum v Litoměřicích  o 5 tis. Kč na částku 176 tis. Kč, při použití úspory  na    
nákup všeobecného materiálu 

         -  Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem o 27 tis. Kč na částku 593 tis. Kč při 
použití úspory na položce údržba a na zakoupení provozního materiálu  
- Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem o 20 tis. Kč na částku 197 tis. Kč, při 
použití úspory na úhradu služeb 
 

B) u k l á d á 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 31. 12.  2008 
  
 
Usnesení č. 36/132R/2008 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1068/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje uzavřené dne 26. 6. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12.  2008   
 

 
Usnesení č. 37/132R/2008 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1331/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje uzavřené dne 28. 7. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku dle přílohy č. 8 tohoto usnesení ke smlouvě č. 1331/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK, 
zabezpečit všechny potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 20

Termín: 31. 12.  2008   
 

 
Usnesení č. 38/132R/2008 
Projekt INTERREG IV.C, 2. výzva,  „RENREN-Renewable Energy REgions Network“  (Síť 
regionů využívajících obnovitelné zdroje energie)  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

záměr účasti Ústeckého kraje v projektu „Renewable Energy Regions Network“ v postavení  
partnera projektu s finančním podílem ve výši 36 000,- EUR (cca 1 mil. Kč).  
  

B )  u k l á d á  
Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru ŽP, zajistit výkon činností souvisejících s účastí kraje 
v projektu „Renewable Energy Regions Network“ a uplatnit finanční prostředky na 
spolufinancování podílu Ústeckého kraje v tomto projektu u odboru evropských projektů  
Termín:  průběžně 

 
 
Usnesení č. 39/132R/2008 
Rozpočtová opatření č. 11/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 24 975 tis. Kč na 

celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 417 218 tis. Kč: 

 

1) snížení  o částku  1 800 tis. Kč 
příjmy 
poplatky za využívání přírodních zdrojů – snížení o částku 1 800 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje –  
                                                                 snížení o částku 1 800 tis. Kč 

2) zvýšení ve výši 636 tis. Kč  
příjmy 
vratka poskytnutého transferu – UZ 400 –  zvýšení o částku 636 tis. Kč (Ambulantní  
 pohotovostní péče) 

 

výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 636 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje) 

3) zvýšení o částku 25 tis. Kč  
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 63 – zvýšení o částku 25 tis. Kč (GS SROP 3.2 
 sociální integrace)                                                                 
 

výdaje 
odbor regionální rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – v rámci grantového schéma  
                                                                                              SROP GS 3.2 sociální integrace 



 21

− UZ 63 – zvýšení o částku 2 tis. Kč (rezerva) 
− UZ 17 412 – zvýšení o částku 3 tis. Kč (vratka projektu sociální integrace) 
− UZ 17 453 – zvýšení o částku 20 tis. Kč (vratka projektu sociální integrace) 

                 
4) zvýšení o částku 508 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 508 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 73 tis. Kč (opravy a udržování) 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 435 tis. Kč na úhradu pojistného  
                                                                  plnění pro příspěvkové organizace zřizované  
                                                                  Ústeckým krajem následovně: 
 

• SŠ zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace – zvýšení o částku 
3 tis. Kč 

• PPP ÚK, Teplice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
• ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o částku 18 

tis. Kč 
• ZŠ praktická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o částku 19 tis. 

Kč 
• Gymnázium Duchcov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 40 tis. Kč 
• DD a ŠJ, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o 

částku 323 tis. Kč 
• DD a ŠJ, Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 26 tis. Kč  

5) zvýšení ve výši 261 tis. Kč  
příjmy 
příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 261 tis. Kč 

 
výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 261 tis. Kč (PZ Triangle – ostatní služby) 
 

6) zvýšení o částku 3 100 tis. Kč 
 příjmy 

příjmy z úroků – zvýšení o částku 3 100 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor evropských projektů, Fond evropských projektů – zvýšení o částku 3 100 tis. Kč  

                                                                                                       (rezerva ROP, OP a jiné zdroje) 

 
7) zvýšení o částku 3 904 tis. Kč  

 příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 309 tis. Kč 
příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí –  zvýšení o částku 3 595 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 386 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje) 
 
kapitálové výdaje 



 22

oblast školství, mládeže a tělovýchovy –  zvýšení o částku 3 484 tis. Kč (rezerva oblasti 
 školství z prodeje nemovitého majetku)  
oblast dopravy a silničního hospodářství –  zvýšení o částku 34 tis. Kč (rezerva 
 oblasti dopravy z prodeje nemovitého 
 majetku)                                                                                      

 
8) zvýšení o částku 449 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 414 – zvýšení o částku 28 tis. Kč 
                                               – UZ 17 455 – zvýšení o částku 421 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – UZ 77 –  zvýšení o částku 449 tis. Kč na realizaci                                                              
 INTERREG III. A programu Cíl 3 

                  
9) zvýšení o částku 17 336 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 155 – zvýšení o částku 17 336 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy –  UZ 33 155 – zvýšení o částku 17 336 tis. Kč 
 v rámci dotací soukromým školám a školským 
 zařízením pro rok 2008, dle předloženého 
materiálu  

 
10) zvýšení o částku  50 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 421 – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy –  UZ 33 421 – zvýšení o částku 50 tis. Kč na 
 realizaci projektu PILOT G určeného Gymnáziu 
 Rumburk, příspěvkové organizaci 

                
11) zvýšení o částku 342 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 439 – zvýšení o částku 342 tis. Kč  
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 439 – zvýšení o částku 342 tis. Kč na  
                                                                                       realizaci následujících projektů: 

příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem: 
• Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 

Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 149 tis. Kč v rámci projektu 
„JITKA – program vzdělávání pro těžce hendikepované“ 

• Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 109 tis. Kč v rámci projektu „Evropa pro 
učitele, učitelé pro Evropu“ 

obecní školství: 
• Základní škola a Mateřská škola, Povrly – zvýšení o částku 84 tis. Kč v rámci 

projektu „Školní vzdělávací program – cesta k vyšší efektivitě vzdělávání“ 



 23

 
12) zvýšení o částku 142 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 404 – zvýšení o částku 142 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 404 – zvýšení o částku 142 tis. Kč na                                                                
 realizaci projektu „Vzdělávání účastníků 
 procesu plánování rozvoje sociálních služeb 
 v Ústeckém kraji" 
 

13) zvýšení o částku 22 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 75 115 – zvýšení o částku 22 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství –  UZ 75 115 – zvýšení o částku 22 tis. Kč na 
 realizaci projektu Radonový program ČR 
 
 

B) rozpočtové opatření - přesun ve výši 3 249 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 417 218 tis. Kč: 

1) přesun ve výši 1 849 tis. Kč - za podmínky schválení snížení závazného ukazatele pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci 
běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 1 849 tis. Kč (Krajská majetková, příspěvková 
 organizace - příspěvek zřizovatele) 

odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 1 849 tis. Kč (rezerva na havárie,  
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje)  

2) přesun ve výši 1 400 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 1 400 tis. Kč (zvláštní program 
 podpory činností nehrazených ze zdravotních 
 pojištění) 

kapitálové výdaje 
oblast informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 1 400 tis. Kč (centrální tiskárny  

- grafický manuál ÚK)   
 
 
Usnesení č. 40/132R/2008 
Rozpočtové provizorium Ústeckého kraje na období I. čtvrtletí 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit pravidla rozpočtového provizoria Ústeckého kraje pro 
rok 2009 takto: 



 24

1. Rozpočtové provizorium se stanovuje na období od 1. 1. 2009 do doby schválení rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2009, nejdéle však do 31. 3. 2009. 

2. Výdaje budou čerpány maximálně do výše jedné čtvrtiny celkových rozpočtovaných 
ročních výdajů roku 2008 tj. 2 845 370 tis. Kč s tím, že každý měsíc trvání rozpočtového 
provizoria budou uvolňovány finanční prostředky do výše 1/12 celkové roční částky 
schváleného rozpočtu roku 2008 vyjma bodů 3. a 4. V období rozpočtového provizoria 
budou hrazeny zejména výdaje vyplývající z uzavřených smluv,  platných závazných 
předpisů a platových výměrů. Za správu těchto finančních prostředků odpovídají 
příslušní příkazci operací:  

a) Běžné výdaje 
Budou hrazeny zejména: 

1) osobní a věcné výdaje související s financováním běžného provozu 
zastupitelstva a krajského úřadu, 

2) příspěvky na činnost příspěvkových organizací ve výši 1/12 schváleného 
rozpočtu roku 2008 vyjma příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
věcí, u kterých bude celý příspěvek ve výši schváleného rozpočtu roku 2008 
zaslán v lednu. Nad rámec schváleného rozpočtu roku 2008 bude poskytnut 
příspěvek nově zřízené organizaci Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace maximálně do výše      3 
800 tis. Kč. 

b) Kapitálové výdaje 
budou uvolňovány dle smluvních podmínek uzavřených kontraktů. Financování 
nových investičních akcí nebude v období rozpočtového provizoria zahajováno 
(nové akce jsou ty, u nichž ještě nebyla uzavřena smlouva s dodavatelem). 

3. Finanční prostředky z peněžních fondů budou uvolňovány dle smluvních podmínek – 
případně i nad rámec 1/12 schváleného rozpočtu 2008. Financování nových akcí 
nebude v období rozpočtového provizoria zahajováno - netýká se akcí, pro jejichž 
realizaci byla podána žádost o dotaci z prostředků EU. 

4. Uvolňování finančních prostředků z dotací musí být v souladu s podmínkami 
poskytovatele – případně i nad rámec 1/12 schváleného rozpočtu odboru v roce 2008 – 
např. dotace na přímé náklady na vzdělávání pro školy zřizované krajem a obcemi budou 
poskytnuty podle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

5. Výjimky z pravidel rozpočtového provizoria je v nezbytných případech oprávněna 
povolovat Rada Ústeckého kraje. O povolených výjimkách následně informuje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

6. Schválením rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2009 dojde k ukončení platnosti pravidel 
rozpočtového provizoria. 

 
 
Usnesení č. 41/132R/2008 
Dodatky smluv č. CZ.1.09/3.1.00/01.00007,CZ.1.09/3.1.00/01.00008, CZ.1.09/3.1.00/01.00009, 
CZ.1.09/3.1.00/01.00010,CZ.1.09/3.1.00/07.00019, CZ.1.09/3.1.00/07.00030 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a   

o uzavření dodatků ke smlouvám č. CZ.1.09/3.1.00/01.00007, CZ.1.09/3.1.00/01.00008, 
CZ.1.09/3.1.00/01.00009, CZ.1.09/3.1.00/01.00010, CZ.1.09/3.1.00/07.00019, 



 25

CZ.1.09/3.1.00/07.00030 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 42/132R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby 
„Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle projektu 
zpracovaného Radomírem Grafkem – RG Projekt, Varnsdorf..  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
§ celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 85 %,  

§ termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech – váha 10 %, 
§ poskytované záruky za provedené práce v měsících ode dne předání a převzetí 

akce, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) Michal Synek, Sedlářská 3262, 407 47  Varnsdorf, IČ: 67869777 
2) SIMBEL s.r.o., Školská 660/3, 110 00  Praha 1, IČ: 26436353 
3) EUROGREEN CZ s.r.o., Náměstí Jiřího 2,407 56  Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 

64651959 
4) LADISLAV KEJHA, Kejha - Zahradnické služby, Malostranské nám. 271/2, 118 00  

Praha 1, IČ: 15079562 
5) UNILES, a.s., Jiříkovská 832/16, 408 01  Rumburk 1, IČ: 47307706 
 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Hubka, vedoucí  odboru evropských projektů 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení OZP odboru životního prostředí a 

zemědělství 
5. Jana Červinková, odbor evropských projektů 



 26

6. Ing. Petr Jakubec, ředitel SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  PaedDr. Marie Tomčová, odbor evropských projektů 
3.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
4.   Ing. Dita Kunclová, odbor životního prostředí a zemědělství 
5. Bc. Věra Frimlová, odbor evropských projektů 
6. Ing.Václav Černohous, projektový manažer SŠ služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf 
 

C )   uk l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
1. 
Usnesení č. 43/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření nájemní smlouvy č. 106N08/38 na pronájem nemovitosti mezi Ústeckým 
krajem a Českou republikou, správa nemovitostí: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/8 o výměře 1472 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
na dobu neurčitou od 1. 12. 2008, za nájemné ve výši: 
- od 1. 12. 2008 do 30. 9. 2009 včetně činí 24.520,--Kč a bude uhrazeno před podpisem 

smlouvy 
- a dále roční nájemné ve výši 29.440,--Kč (20,--Kč/m2) splatné k 1. 10. 2009 a dále vždy 

k 1. 10. běžného roku. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil nájemní smlouvu, 
jejímž předmětem je pronájem nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
2. 
Usnesení č. 44/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  



 27

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Podbořany, se 
sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 17, IČ: 00265365 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 81/1 o výměře cca 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 91/4 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: část p.p.č. 98 o výměře cca 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 206 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,   

- pozemek: část p.p.č. 1125/1 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,   

- pozemek: část p.p.č. 1125/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,   

- pozemek: část p.p.č. 1190/1 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 1190/2 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
3. 
Usnesení č. 45/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením výpočetní techniky, a to: 
název   inv.č.   rok poř.  PC(Kč)  
Notebook Premio 4040  22/05-001368   2004   37.244,-- 
PC Compaq Celeron  22/05-000277  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000276  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000660  2002     4.839,30 
Monitor Relisys 17“  22/03-000878  2003     4.427,30 
Notebook Premio 4040 N 22/05-001369  2004   37.244,-- 
PC Compaq Celeron  22/05-000295  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000288  2002   35.733,80 
Monitor Compaq 17“  22/03-000567  2002             0,-- 
Monitor Compaq 17“  22/03-000590  2002             0,-- 
PC Compaq Celeron  22/05-000304  2002   35.733,80 



 28

PC Compaq Celeron  22/05-000308  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000645  2002     4.839,30 
Monitor Relisys 17“  22/03-000669  2002     4.839,30 
PC Compaq Celeron  22/05-000280  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000294  2002   35.733,80 
Monitor Compaq 17“  22/03-000591  2002            0,-- 
Monitor Relisys 17“  22/03-000668  2002     4.839,30 
PC Compaq Celeron  22/05-000286  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000901  2002     4.427,30 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 
 
2. s bezúplatným převodem výpočetní techniky, a to: 
název  inv.č.   rok poř.  PC(Kč)  
 
Notebook Premio 4040  22/05-001368   2004   37.244,-- 
PC Compaq Celeron  22/05-000277  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000276  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000660  2002     4.839,30 
Monitor Relisys 17“  22/03-000878  2003     4.427,30 
příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Česká kamenice, příspěvková organizace,  
IČ: 47274557 
 
Notebook Premio 4040 N 22/05-001369  2004   37.244,-- 
PC Compaq Celeron  22/05-000295  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000288  2002   35.733,80 
Monitor Compaq 17“  22/03-000567  2002             0,-- 
Monitor Compaq 17“  22/03-000590  2002             0,-- 
příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Tuchořice, příspěvková organizace,  
IČ: 00830381 
 
PC Compaq Celeron  22/05-000304  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000308  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000645  2002     4.839,30 
Monitor Relisys 17“  22/03-000669  2002     4.839,30 
příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Háj u Duchcova, příspěvková organizace,   
IČ: 63787911 
 
PC Compaq Celeron  22/05-000280  2002   35.733,80 
PC Compaq Celeron  22/05-000294  2002   35.733,80 
Monitor Compaq 17“  22/03-000591  2002            0,-- 
Monitor Relisys 17“  22/03-000668  2002     4.839,30 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,   
IČ: 49872541 
 
PC Compaq Celeron  22/05-000286  2002   35.733,80 
Monitor Relisys 17“  22/03-000901  2002     4.427,30 
příspěvkové organizaci Základní škola praktická, Velké Březno, příspěvková organizace,  
IČ:  70842086 

 
 

4. 
Usnesení č. 46/132R/2008 



 29

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/23Z/2007 ze dne 19. 
12. 2007, a to takto: 
 
Haně Eidrnové, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
Ing. Filipu Kvasničkovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

5. 
Usnesení č. 47/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/129R/2008 bod A) ze dne  
13. 10. 2008, a to takto: 
„Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to bezúplatně.“ 

se ruší a nahrazuje se 
„Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za částku 1.000,--Kč.“ 

 
6. 
Usnesení č. 48/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z ho d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Ing. Markem Hanušem, bytem Pod Rozhlednou 2983/4, 
Ústí nad Labem 11, PSČ 400 11 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: podíl 5/24 p.p.č. 4986/15 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 5/24 p.p.č. 4986/16 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 5/24 p.p.č. 4986/17 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
vše v obci Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 7087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  



 30

na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“, za 
roční nájemné ve výši 1.440,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 12. kalendářního 
roku. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008  

 
 
7. 
Usnesení č. 49/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zapůjčením movitého majetku Ústeckého kraje příspěvkové organizaci Ústav sociální 
péče Stará Oleška, příspěvková organizace, Stará Oleška 131, IČ: 47274522, a to: 

název počet kusů Kč/ 1 ks Celkem Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 3 

 
11.832,78 35.498,34 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je zapůjčení movitého majetku Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
8. 
Usnesení č. 50/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 19N08/42 (naše č. 197/2008) uzavřené mezi 
Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavby „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“ a „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310“, kterým se: 
 
- doplňuje nájemní smlouvu takto: 
Dne 28. 4. 2008 nabyla vlastnické právo k těmto nemovitostem p.č. 2019/11 v k.ú. 
Vejprty, třetí osoba Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, na základě 
Ohlášení o příslušnosti hospodařit s majetkem státu (§ 10 zák. č. 219/2000 Sb.) Ode dne 
podání ohlášení na Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
nenáleží pronajímateli nájemné. Nájemní vztah nezaniká. Za výše uvedený pozemek se 
odečte nájemné v celkové výši 2 669,--Kč.  
 



 31

- mění Čl. IV nájemní smlouvy takto: 
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti doplněné do nájemní 
smlouvy dodatkem č. 2, se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8.545,--Kč. 
K 1. 10. 2009, tj. nejbližší následující datum splatnosti, je nájemce povinen zaplatit 
částku 5.876,--Kč.   
V nájmu nadále zůstávají pozemky o výměře 0,1709 ha. 
 
- doplňuje Čl. III dodatku č. 1 takto: 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
9. 
Usnesení č. 51/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 29N08/42 (naše č. 347/2008) uzavřené mezi 
Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec 
– Hradiště - Rusová, silnice II/224“, kterým se: 
 
- doplňuje Čl. III dodatku č. 1 takto: 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
10. 
Usnesení č. 52/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč)  cena dle ZP (Kč) 
mobilní telefon 8452 2007 1,- 3360,- 
NOKIA 6230i  
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, 



 32

2. s podejem movitého majetku zastupiteli Ústeckého kraje MUDr. Vladimíru Záhorskému 
za cenu 3360,- Kč stanovenou dle znaleckého posudku znalce z oboru kybernetika  
ing. Aleše Zrostlíka č. 08/10/07 ze dne 9.10.2008, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč)  kupní cena (Kč) 
mobilní telefon 8452 2007 1,- 3360,- 
NOKIA 6230i 

3. s podejem movitého majetku zastupiteli Ústeckého kraje MUDr. Vladimíru Záhorskému, 
a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč)  kupní cena (Kč) 
Angličtina do ucha nemá 2006 990,- 990,- 
za kupní cenu 990,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
11. 
Usnesení č. 53/132R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zapůjčením movitého majetku Ústeckého kraje příspěvkové organizaci Dětský domov a 
Školní jídelna, Chomutov, příspěvková organizace, Čelakovského 822, IČ: 61345733, a to: 

název počet kusů Kč/ 1 ks Celkem Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 4 

 
11.832,78 47.331,12 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je zapůjčení movitého majetku Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 54/132R/2008 
Snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2008 pro příspěvkovou organizaci 
Krajská majetková  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
 

A )  s c h v a l u j e  
snížení závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz roku 2008 – o částku  
1 849 tis. Kč pro Krajskou majetkovou, p.o., na celkovou částku 13 415 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k realizaci A) tohoto usnesení. 



 33

Termín: 15. 12. 2008 
 
 
Usnesení č. 55/132R/2008 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, 
Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních 
úkolů dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
Usnesení č. 56/132R/2008 
Pravidla pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, 
sociálních věcí, zdravotnictví a dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r e v o k u j e  

s účinností od 11. 6. 2008 usnesení č. 212/115R/2008 ze dne 11.6.2008 v části B) takto: 

část B) usnesení č. 212/115R/2008 zní: 

„B) souhlasí  

se změnou Pravidel pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje ve 
správě zřízených příspěvkových organizací v oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví a 
dopravy, v tomto znění: 

1) Příjmy z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje, po odečtení výdajů spojených s 
prodejem, jsou určeny takto: 

§ nárok příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti školství, sociálních věcí, 
zdravotnictví a dopravy, která majetek v době prodeje spravovala popř. navrhla k 
prodeji (dále jen PO), činí maximálně 50%, z toho: 
a) maximálně 3% (minimálně 1 000 Kč) – zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz 

(platy)  
b) maximálně 47% – zvýšení účelové investiční dotace zřizovatele (do investičního 

fondu PO) na konkrétní investiční akci nebo akci velké údržby příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje souvisejících s jejich hlavní činností tedy na: 

i. podporu výstavby, obnovy a reprodukce nemovitého a movitého majetku 
Ústeckého kraje pro účely hlavní činnosti PO, 

ii.  modernizaci vybavení zajišťující kvalitnější poskytování veřejných služeb, 
iii. k dosažení cílů a záměrů stanovených v dlouhodobých koncepčních 

dokumentech rozvoje příslušných oblastí v Ústeckém kraji, 



 34

iv. zavádění vhodných postupů v příslušné oblasti, 
v. na podporu činností souvisejících s rozvojem kvality poskytovaných služeb. 
Na základě žádosti PO doporučí svodný odbor v závislosti na použití konkrétní 
procento účelové investiční dotace včetně stručného komentáře. 

§ nárok Krajské majetkové, příspěvkové organizace (dále KM), která spravuje majetek 
Ústeckého kraje  označený jako zbytný  svěřený do správy KM: 
a)  3% – příděl do fondu odměn 
b) 7% – na konkrétní nutnou nebo běžnou údržbu KM související s její hlavní 

činností 
§ rozpočet Ústeckého kraje minimálně 50% - zvýšení rezervy příslušné oblasti v 

kapitálových výdajích na akce realizované zřizovatelem, případně akce realizované 
jinou příspěvkovou organizací dané oblasti 

Výjimky z těchto pravidel schvaluje Rada Ústeckého kraje.“ 
 
 
Usnesení č. 57/132R/2008 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodatečné stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě" – dodatečné stavební 
práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)     s c h v a l u j e  

Pověření hodnotící komise, jmenované usnesením Rady č. 190/128R/2008 ze dne 29. 9. 
2008, vedením jednání s dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 
 

B)     b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 

na dodatečné stavební práce Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě"  
2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodatečné 

stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě " 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě"  

 

C )    ro z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu 
uvedeném v předložené nabídce "Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě", dodavateli: 
Viamont DSP a. s., Železničářská čp. 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25429949, a to za 
podmínek:  
Nabídková cena víceprací      + 53 965 834,29 Kč bez DPH 
Nabídková cena méněprací:   - 45 296 291, 08 Kč bez DPH 
 

D)    u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 

u této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo s vybraným 
uchazečem a podepsat tento dodatek 

      Termín: 30. 12. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo 
na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení 
k podpisu zadavateli  



 35

 Termín: 30. 12. 2008    
 
 
Usnesení č. 58/132R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na služby „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatky 
na II/246 Louny“ PD a IČ  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatky 
na II/246 Louny“ PD a IČ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        

znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
uchazeče VALBEK spol. s r. o., Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec, Děčínská 717/21, 400 
03 Ústí n. L., IČ: 48266230, protože uchazeč v nabídce neuvedl výši smluvní pokuty při 
nesplnění termínu plnění v % za každý den prodlení, nejméně však ve výši 0,1 % z  
nabídkové ceny včetně DPH, těch částí díla se kterými je v prodlení, kterou požadoval 
zadavatel v zadávacích podmínkách a která byla součástí základních hodnotících kritérií 
pro zadání veřejné zakázky. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Okružní 
křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ uchazeči Báňské projektyTeplice a.s., Kolárova 
1879/11, 415 36 Teplice, IČ: 46708456,  a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 2 675 000,00  Kč bez DPH, 3 183 250,00  Kč včetně DPH 
  Celková doba realizace: 47 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu:  0,10 % z nabídkové ceny včetně DPH 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat této 
smlouvy 

      Termín: 31. 12 2008 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 12 2008    

 
 
Usnesení č. 59/132R/2008 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250" – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   s c h v a l u j e  

Pověření hodnotící komise, jmenované usnesením Rady č. 185/128R/2008 ze dne 29. 9. 
2008, vedením jednání s dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 

B)  b e r e  n a  v ěd o m í  
1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 

na dodatečné stavební práce Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250"  



 36

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250" 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250"  

C )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu 
uvedeném v předložené nabídce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250"– dodatečné 
stavební práce, dodavateli: Silnice group a.s. Praha, Václavské náměstí 802/56, 110 00 
Praha 1, IČ: 62242105, a to za podmínek:  
Nabídková cena víceprací: + 21 186 554,00 Kč bez DPH 

D)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo s vybraným 
uchazečem a podepsat tento dodatek 

      Termín: 30. 12. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit jej k podpisu zadavateli  

            Termín: 30. 12. 2008    
 
 
Usnesení č. 60/132R/2008 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi prací spojených s 
prováděním stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po dokončení stavby včetně 
zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" výzva k podání cenové nabídky na nové služby 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na   
služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi prací spojených 
s prováděním stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po dokončení stavby 
včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby "Přivaděč 
k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi prací spojených s prováděním 
stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po dokončení stavby včetně zabezpečení 
kolaudačního rozhodnutí" 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část 
– inženýrská činnost ve fázi prací spojených s prováděním stavby včetně technického 
dozoru a ve fázi prací po dokončení stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" 

B)    r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na služby 
v rozsahu uvedeném v předložené nabídce "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – 
inženýrská činnost ve fázi prací spojených s prováděním stavby včetně technického dozoru 
a ve fázi prací po dokončení stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí", 
dodavateli: ALONG, spol. s r.o., Stavbařů 32, 434 01 Most, IČ: 40229572, a to za 
podmínek:  
Nabídková cena činí: 7 212 000,- Kč bez DPH, včetně DPH 8 582 280,- Kč. 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s vybraným 
uchazečem a podepsat tento dodatek 



 37

      Termín: 30. 12. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit jej k podpisu 
zadavateli  

            Termín: 30. 12. 2008    
 
 
Usnesení č. 61/132R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „CSP 
Litoměřice DD Milešov- REKO kuchyně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „CSP Litoměřice DD Milešov- REKO kuchyně“. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované projektantem Ctiborem 
Žežulkou- ZEFRAPROJEKT, Mírové náměstí 207/34, 400 01 Ústí nad Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence     
  Rejstříku trestů  
- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 2 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení a výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude min. ve výši  7,5 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 



 38

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
198.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jitka Pémová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Mgr. Karel Reissmüller, ředitel CSP 
6. František Rýsl, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
7. Bc. Radek Vonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
8. Ing. Pavel Kouda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
9. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
10. Mgr. Věra Křížová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
11. Ing. Vladimíra Reinhartová, vedoucí DD 
12. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
13. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 



 39

veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
 
Usnesení č. 62/132R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „SŠ zem. a ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ PD 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
služby „SŠ zem. a ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ PD.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH 85%, doba realizace zakázky od 
podpisu smlouvy o dílo v týdnech 10%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu 
plnění v % za každý den prodlení, nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny 
včetně DPH těch částí díla, se kterými je v prodlení  5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

§ technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží minimálně 3 reference 

z posledních třech let na projektové práce v hodnotě každé z nich min. 3 mil. Kč bez 
DPH; přílohou tohoto seznamu  musí být  

– osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo  

– osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo  

– čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodu spočívajících na její straně  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) Báňské projekty Teplice a. s., Kollárova 11, č.p. 1879, 415 36 Teplice, IČ: 46708456 
2) Multitechnik - divize II, spol. s r. o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ: 

61326496 
3) ARTECH spol. s r.o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, kontaktní 

adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671 
4) AZ Consult spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430 
5) SM-PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3, IČ: 254 94 741 



 40

 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
4. František Rýsl, investiční odbor 
5. Ing. Eva Klímová, ředitelka SŠ 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3.  Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
4.   Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
5.   Ing. Dagmar Hromádková, zástupkyně ředitelky SŠ  

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
Usnesení č. 63/132R/2008 
Revokace usnesení č. 26/131R/2008 ze dne 5. 11. 2008: Nabídková cena veřejných zakázek na 
rekonstrukce komunikací hrazených v rámci ROP z dotací z EU 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r e v o k u j e  

v části A) odst. 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/131R/2008 ze dne 5. 11. 2008. 
 

B )  r o z ho d l a  
o skutečnosti, že u veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, 
Rekonstrukce v úseku  I/13-Jirkov-Otvice-Havraň, silnice II/251“ je nabídková cena včetně 
DPH 156.025 553,86 Kč, schváleno Radou UK 20. 8. 2008 usnesením č. 162/124R/2008, 
což je vyšší, než byla předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 
149.755.982,42Kč, a to o 6.269.571,40 Kč, což je o 4,19 % více, než bylo uvedeno v žádosti 
o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 6.269.571,40 Kč musí uhradit Ústecký kraj 
z vlastních prostředků. 

 
 
Usnesení č. 64/132R/2008 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
I. Oblast zdravotnictví  
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 3. čtvrtletí 2008 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  



 41

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvkové organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

6. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v předloženém materiálu 
 

II. Oblast sociální 
B )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 3. čtvrtletí 2008 odměnu: 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace  

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

6. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace 

7. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové 
organizace 

8. Mgr. Karlu Reissműllerovi, který je ředitelem Centra sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkové organizace 

9. Ing. Lence Milákové, řediteli Domova sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace 

10. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domova sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 
12. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domova pro seniory Litvínov - Janov, příspěvkové 

organizace 
13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
14. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
15. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
16. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče 

Čížkovice, příspěvkové organizace 
17. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
18. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 

organizace 
19. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 



 42

20. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 

C )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě odměnu při dovršení 
50 let věku Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 
organizace, ve výši uvedené v předloženém materiálu 

D )  j m e n u j e  
v souladu  s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů pana 
Ing. Vladimíra Vopelku, nar. 15.10.1958 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
Na Výšině 494, 417 01  Dubí 
s účinností od 1.1.2009 

E )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A), B), C) a D) tohoto usnesení 
Termín: 15. 12. 2008  

 
 
Usnesení č. 65/132R/2008 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě plat dle předloženého 
materiálu: 

1. Mgr. Karlu Reissmüllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 2187/2008) s účinností od 1. 1. 2009 

2. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 2188/2008) s účinností od 1. 1. 2009 

3. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 2189/2008) s účinností od 
1. 1. 2009 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 66/132R/2008 



 43

Výběrové řízení na ředitele Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace  
- výsledek 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 
organizace 

B )  j m e n u j e  
v souladu s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů  
 
1. Evu Kodymovou, nar. 20. 8. 1950 

ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 
U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21  
s účinností dnem 1. 1. 2009 a to na dobu určitou do 31. 1. 2009  

 
2. Bc. Renatu Kučerovou, nar. 4. 7. 1971 

ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 
U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21  
s účinností dnem 1. 2. 2009 a to na dobu určitou do 31. 12. 2009 se zkušební dobou 
v délce  3 měsíců ode dne jmenování 

 

C )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a nařízením 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 
plat  
1. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 

organizace (platový výměr č. 2190/2008) s účinností od 1. 1. 2009 
2. Bc. Renatě Kučerové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 

organizace (platový výměr č. 2191/2008) s účinností od 1. 2. 2009 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k realizaci části B) a C) tohoto usnesení, vč. dohledu nad řádným protokolárním 
předáním funkce ředitelky Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové organizace 
Termín: 16. 2. 2009 
 

 
Usnesení č. 67/132R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  



 44

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele  - investiční účelový příspěvek -
pro rok 2008 o částku 556 tis. Kč na celkový objem 556 tis. Kč pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci 
 
z  toho 

421 tis. Kč  - oprava oken  v Chráněném bydlení pro seniory Litoměřice 
135 tis. Kč  - pořízení malotraktoru pro Domov na Zámku  Liběšice 

 Poskytnutou dotaci bude možné vyúčtovat až do 30. 9. 2009. 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele  - investiční účelový příspěvek -

pro rok 2008 o částku 868 tis. Kč na celkový objem 868 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na akci „Výstavba hromadné garáže pro 4 státní 
ústavních vozidel“ včetně vybudování části příjezdové komunikace a přeložky stávajícího 
vodovodního potrubí 

 Poskytnutou dotaci bude možné vyúčtovat až do 30. 11. 2009. 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 

2008 o částku 35 tis. Kč na celkový objem 12 906 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkovou organizaci 

 
4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, o částku 35 tis. Kč 
na celkový objem 90 015 tis. Kč 

 
5. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 

2008 o částku 55 tis. Kč na celkový objem 1 282 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvkovou organizaci 

 
6. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, o částku 55 tis. Kč 
na celkový objem 26 990 tis. Kč 

 
7. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 

2008 o částku 200 tis. Kč na celkový objem 616 tis. Kč pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

B )  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření jako přesun ve výši 35 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 
odbor investiční, oblast sociální - snížení o částku 90 tis. Kč (rezerva z prodejů                                                                            
      majetku) 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - zvýšení o částku 35 tis. Kč (příspěvek zřizovatele 

Centru sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizaci) 

- zvýšení o částku 55 tis. Kč (příspěvek zřizovatele 
Domovům sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizaci) 
 



 45

 
Usnesení č. 68/132R/2008 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í  

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby "Náhradní 
ubytování" 

2 .  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek "Náhradní ubytování" 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006: 
s tím, že podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona bude přidělena veřejná zakázka na 
služby "Náhradní ubytování" (VZ-134/2008), zadávaná Domovem důchodců Šluknov, 
příspěvkovou organizací, v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, dodavateli Město Šluknov, nám.Míru 1, 407 77  
Šluknov, IČ: 00261688, neplátce DPH, a to za podmínek: 

• Celková nabídková cena za ubytování 60 uživatelů v době od 1.11.2008 do 30. 4. 2010: 
1 755 000,00 Kč. 

 
 
Usnesení č. 69/132R/2008 
Informace o činnosti příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o Analýze závazků a pohledávek Lékárenské služby Teplice, 
příspěvková organizace, vč. doporučení z ní vyplývajících v rozsahu předloženého 
materiálu pro jednání rady 

B )  d o p o ru ču j e  
1. Ing. Petru Severovi, řediteli Lékárenské služby Teplice, příspěvkové organizace, 

postupovat při správě jednotlivých závazků a pohledávky v souladu s individuálními 
doporučeními vyplývajícími k těmto závazkům a pohledávce tak jak je uvedeno 
v předloženém materiálu pro jednání rady 

2. Ing. Petru Severovi, řediteli Lékárenské služby Teplice, příspěvkové organizace, dostát 
zákonné povinnosti a podat insolvenční návrh dle § 103 a násl. zákona č. 182/2006 Sb. 

 
 
Usnesení č. 70/132R/2008 
Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Přeložka silnice 
III/00732 – Chomutov“ PD a IČ  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

Protokol z kontroly kvalifikačních předpokladů na plnění veřejné zakázky na služby zadané 
ve užším řízení „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“ PD a IČ 
 

B )  r o z ho d l a  
dle § 84 písm. 2 odst. a) zadávací řízení zrušit, když minimální počet zájemců, po kontrole 
kvalifikačních předpokladů,  klesl pod stanovenou hodnotu pět.  



 46

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony, 
zejména zrušení původní veřejné zakázky a následné vyhlášení nové veřejné zakázky podle 
§ 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
Usnesení č. 71/132R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502" – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)   s c h v a l u j e  

Pověření hodnotící komise, jmenované usnesením Rady č. 186/128R/2008 ze dne 29. 9. 
2008, vedením jednání s dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění.  

B)  b e r e  n a  v ěd o m í  
1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 

na dodatečné stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502" 
2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodatečné 

stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502" 

3. Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce " 
Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502"  

C )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu 
uvedeném v předložené nabídce " Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502", dodavateli: 
Strabag a.s. odštěpný závod Praha, Lidická 802, 266 01 Beroun, IČ: 60838744, a to za 
podmínek:  
Nabídková cena víceprací :   29 614 876,- Kč bez DPH.  

D)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavření a podepsání smlouvy s vybraným uchazečem.  
      Termín: 30. 12. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

      Termín: 30. 12. 2008 
 
 
Usnesení č. 72/132R/2008 
Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „REKO 
mostu ev.č. 22538-01 Hradiště“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

Rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. S252/2008/VZ-
18601/2008/540/Šm  ze dne 3. listopadu 2008 o zrušení zadávacího řízení podle § 118 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 

B)   u k l á d á  
1. Hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit po nabytí právní moci Rozhodnutí, veškeré další 

úkony zadavatele u této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, 



 47

zejména podepsat a v zákonných lhůtách odeslat  písemné oznámení o zrušení zadávacího 
řízení všem známým zájemcům či uchazečům s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení 
zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek. 

      Termín: 31. 12. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména připravit 
písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem známým zájemcům či uchazečům 
s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním 
systému veřejných zakázek a předložit je podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 12. 2008    
 
 
Usnesení č. 73/132R/2008 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e   

usnesení č. 64/132R/2008 v části D) ze dne 24. 11. 2008  
 
B )  m ě n í  

usnesení č. 64/132R/2008 v části E) ze dne 24. 11. 2008: 
  

1) část E) se přečíslovává na část D) 
2) text se mění takto: 

 
u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A), B) a C) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 12. 2008  
 
 
 
 
 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1   k usnesení č.  3/132R/2008 – Jízdní řád DC-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská 

Stráň 
Příloha č. 2   k usnesení č.  9/132R/2008 – Dodatek č. 167/2008 
 
Příloha č. 3   k usnesení č. 10/132R/2008 – Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 371/2006 
 
Příloha č. 4   k usnesení č. 26/132R/2008 – Vyhlášení konkursního řízení 
 
Příloha č. 5   k usnesení č. 28/132R/2008 – Změny v rejstříku škol 
 
Příloha č. 6   k usnesení č. 28/132R/2008 – Změny v rejstříku škol 
 
Příloha č. 7   k usnesení č. 36/132R/2008 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace 



 48

Příloha č. 8   k usnesení č. 37/132R/2008 – Dodatek č. l ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace 

Příloha č. 9   k usnesení č. 40/132R/2008 – Dotace – přímé náklady PO 
 
Příloha č.10 k usnesení č. 41/132R/2008 – Dodatky smluv o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





Ð 3´±¸¿ ò î µ «²»»²3 ò çñïíîÎñîððè













Příloha č. 3 k usnesení č. 10/132R/2008 

– 1 – 

 
 

 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
Dodatek č. 7 

 
ke Smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 
 
 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
číslo účtu: 882733379/0800 

 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
2. 
České dráhy, a. s. 

Sídlo:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Zastoupené: Ing. Petrem MORAVCEM, náměstkem generálního ředitele ČD, a. s.  pro osobní dopravu 
IČ:  70994226 
DIČ:  CZ70994226 
Bankovní spojení:  Komerční banka Praha, Václavské nám. 42 
Číslo účtu: 10188-133605011/0100 
variabilní symbol: 062008 
 
 
(dále jen „dopravce“) 

 
 
uzavírají dle Článku IX, odstavce 4) smlouvy tento dodatek: 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/132R/2008 

– 2 – 

A. 

Dne 19. dubna 2006 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě. Uvedená smlouva byla změněna dodatkem č. 1, který byl uzavřen dne 25. srpna 2006, 
dodatkem č. 2 uzavřeným dne 13. prosince 2006, dodatkem č. 3 uzavřeným dne 21. června 2007, dodatkem č. 4 
uzavřeným dne 31. srpna 2007, dodatkem č. 5 uzavřeným dne 7. prosince 2007 a dodatkem č. 6 uzavřeným dne 
30. září 2008. 
 

B. 

Smlouva uvedená v bodě A. ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 se mění v následujících ustanoveních dále 
uvedeným způsobem: 
a) Druhá věta odst. 1) Článku V. [Předpokládaná výše prokazatelné ztráty] se mění takto: 

„Tato předpokládaná prokazatelná ztráta odpovídá v roce 2006 ročnímu výkonu 8 158 446 vlkm (dle 
přílohy 1), v roce 2007 ročnímu výkonu 7 735 735 vlkm (dle přílohy 1A) a v roce 2008 ročnímu výkonu 
7 229 359 vlkm (dle přílohy 1B)“. 

b) Příloha 3B se nahrazuje novou Přílohou 3B, která je přílohou tohoto dodatku. 
c) Příloha 3B se nahrazuje novou Přílohou 3B, která je přílohou tohoto dodatku. 
 

C. 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany 
konstatují, že se změnami, dohodnutými tímto dodatkem, řídí od 14. 12. 2008, tj. od data platnosti jízdního 
řádu 2008/09. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy citované v bodě A., která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
3) Přílohy sjednané tímto dodatkem smlouvy tvoří její nedílnou součást. 
4) Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po třech 

vyhotoveních. 
5) Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 24.11. 2008. 
 
V Ústí nad Labem dne: …………… V Praze dne: …………… 

za objednatele: 

………………………………………. 

za dopravce: 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

Ing. Jiří ŠULC 
hejtman Ústeckého kraje 

České dráhy, a. s. 
Ing. Petr MORAVEC 

náměstek generálního ředitele 
pro osobní dopravu 

 







































































































































































































Ñ¾¶»¼²¿¬»´æ F¬»½µ# µ®¿¶

            Ø±¼²±¬¿

ï èì îîð ïïôêëð ðôðèë
î îï ìèî îôçéî ðôðîî
í ì ïçì ðôëèð ðôððì
ì ïê îçë îôîëì ðôðïê

Ñ¬¿¬²3 ´«�¾§ ë îî ðîê íôðìé ðôðîî
ê ïìè îïè îðôëðî ðôïëð

Ó¦¼±ª7 ²?µ´¿¼§ é ïëî çêç îïôïëç ðôïëì
è ëí ëíç éôìðê ðôðëì
ç îðê ëðè îèôëêë ðôîðè

Ñ¼°·§ ¼´±«¸±¼±¾7¸± ³¿¶»¬µ« ïð íê îîç ëôðïï ðôðíé
ïï ë ëçé ðôééì ðôððê

Ê²·¬®±°±¼²·µ±ª7 ²?µ´¿¼§ ïî ïï íéí ïôëéí ðôðïï
F¸®¿¼¿ ¦¿ °±«�·¬3 �ÜÝ ½»´µ»³ ïí éï èîî çôçíë ðôðéí
Ð®±ª±¦²3 ®»�·» ïì ìë èéë êôíìê ðôðìê
Í°®?ª²3 ®»�·» ïë îç ïïë ìôðîé ðôðîç

ïê

Ì®�¾§ ¦ ¶3¦¼²7¸± ïé ïîì ïìï ïéôïéî ðôïîë
ïè í éèí ðôëîí ðôððì

Ñ¬¿¬²3 ª#²±§ ïç ì ïïç ðôëéð ðôððì
F¸®¿¼¿ ¦¬®?¬§ ¦» �?µ±ªµ7¸± ¶3¦¼²7¸± îð ïî êçë ïôéëê ðôðïí

îï ïìì éíè îðôðîï ðôïìê

îî
Ü±°®¿ª²3 ª#µ±² ª ¬·ò ª´µ³ îí é îîç
Ü±°®¿ª²3 ª#µ±² ª ¬·ò ³3¬±µ³ îì ççð ëéè

íéë ððð ðððôðð ýýýýýýýýýý

ëëì éíè óïìì éíè ã ìïð ððð

ðôëêð

Ü±°®¿ª½»æ Ñ¾¼±¾3æ Ð´?² ®±µ« îððè

Ð±´±�µ¿
¼»µ

ëëì éíè éêôéíì

ïñî

Ð 3´±¸¿ ò í µ «²»»²3 ò ïðñïíîÎñîððè







    příloha č. 4 k usnesení č. 26/132R/2008  

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 1. 2009 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs - neotvírat“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



   příloha č. 5 k usnesení č. 28/132R/2008 

 1

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Střední odborná škola InterDACT s.r.o.    
s navýšením cílové kapacity střední školy z 250 na 300 žáků, 
s navýšením nejvyšších povolených počtů žáků v oborech vzdělání: 
63-41-M/040 Informatika v ekonomice, forma denní, ze 136 na 200 žáků,  
68-43-M/001 Veřejnosprávní činnost, forma denní, ze 115 na 200 žáků,  
72-41-M/001 Knihovnické a informační systémy a služby, forma denní, ze 115 na 200 
žáků,  
75-41-M/003 Sociální péče – pečovatelská činnost, forma denní, ze 115 na 200 žáků 
75-41-M/004 Sociální péče – sociálněsprávní činnost, forma denní, ze 115 na 200 žáků.    

 
2. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
s navýšením cílové kapacity střední školy z 840 na 900 žáků.  

 
3. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 

organizace  
se zápisem nového oboru vzdělání 69-54-E/01 Provozní služby, forma denní, s celkovou 
kapacitou 32 žáků.  

 
4. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace 
s výmazem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adresách: 
Erbenova 8, Teplice a U Nových lázní 2, Teplice – Mateřská škola, 
U Nových Lázní 2, Teplice – Základní škola, Školní družina, Přípravný stupeň základní 
školy speciální,  
Pod Doubravkou 13, Teplice – Školní jídelna, 
se snížením cílové kapacity dětí v Mateřské škole a žáků v Základní škole a Školní 
družině následovně: 
Mateřská škola – snížení cílové kapacity ze 106 dětí na 60 dětí, 
Základní škola – snížení cílové kapacity ze 142 na 90 žáků, 
Školní družina – snížení cílové kapacity z 82 na 60 žáků. 

 
5. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 
se zápisem místa poskytovaných školských služeb na adrese Dlouhá 670, Štětí – Domov 
mládeže. 
 
6. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 

příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu studentů v oboru vzdělání 68-43-N/04 
Veřejnosprávní činnosti, forma dálková, z 90 na 120 žáků. 
 

 



   příloha č. 6 k usnesení č. 28/132R/2008 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, Mariánská 1100, 

příspěvková organizace  
 
se zápisem nového místa poskytovaných školských služeb u Domova mládeže na adrese 
Mariánská 1139, Varnsdorf  s cílovou kapacitou 35 ubytovaných,  
se navýšením oboru vzdělání 68-43-N/04 Veřejnosprávní činnosti, denní forma, z 90 na 180 
studentů. 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 36/132R/2008 

1 

                                                                                
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 1068/2008  

uzavřené dne 26. 6. 2008 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

         IČ   :  70892156 
DIČ               :  CZ 70892156 
Bankovní spojení          :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu                    :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
tel., fax  :   +420 475 657 256, fax: +420 475 657 103     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz  

 
 

a 
 
 
název: Obec Veliká Ves 
se sídlem : Podlesice 53, 441 01 Podbořany 
zastoupené: Martin Pilař, starosta  
IČ: 00262188 
bankovní spojení: KB, a.s., Chomutov 
číslo účtu: 6526441/0100 
osoba odpovědná za realizaci projektu: Martin Pilař 
tel., fax: 474 397 311, 724 148 365 
e-mail: velikavescv@iol.cz; Ralip@seznam.cz  
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:  
 
 
Čl. I 
Mění termín provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy takto: 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem do 30. 6. 2009. 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:velikavescv@iol.cz
mailto:Ralip@seznam.cz


Příloha č. 7 k usnesení č. 36/132R/2008 

2 

Čl. II. 
1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 24. 11. 2008 svým usnesením 

č. 00/000R/2008. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                Ve Podlesicích  dne 
 
 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                                Za příjemce 
 

 
                                
 
 
................................................                                                          .................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                              Martin Pilař 
hejtman Ústeckého kraje                                                                   starosta obce 



Příloha č. 8 k usnesení č. 37/132R/2008 

1 

                                                                                
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 1331/2008  

uzavřené dne 28. 7. 2008 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

         IČ   :  70892156 
DIČ               :  CZ 70892156 
Bankovní spojení          :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu                    :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
tel., fax  :   +420 475 657 256, fax: +420 475 657 103     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz  

 
 

a 
 
 
jméno a příjmení:  Olga Syrovátková 
narozena:   1. 9. 1947 
bytem:    Lublaňská 801/67, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Most 
číslo účtu:   219930114/0300 
osoba odpovědná za realizaci projektu: Olga Syrovátková  

Zámecké sady Chrámce, Chrámce 14, 434 01 Most 
tel., fax:   476 110 041, 728 538 969 
e-mail:    olga.syrovatkova@zameckesadychramce.com   
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:  
 
Čl. I 
Mění termín provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy takto: 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem do 30. 6. 2009. 
 
 
Čl. II. 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:olga.syrovatkova@zameckesadychramce.com


Příloha č. 8 k usnesení č. 37/132R/2008 

2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 24. 11. 2008 svým usnesením 
č. 00/000R/2008. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                                V     Chrámcích    dne 
 
 
 
 
 

         Za poskytovatele                                                                                Za příjemce 
 

 
                                
 
 
................................................                                                          .................................................... 
         Ing. Jiří Šulc                                                                            Olga Syrovátková 
hejtman Ústeckého kraje                                                                         



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008

Dotace- přímé náklady PO zřizovaných krajem leden-březen 2009

Kč

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3112
3112 097260 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 447 000 225 000
3112 097270 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 527 000 263 000

Celkem 974 000 488 000
3114
3114 091150 Speciální základní škola, Rumburk 1 596 000 799 000
3114 091270 Speciální základní škola, Česká Kamenice 1 494 000 747 000
3114 091310 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf 1 286 000 643 000
3114 091340 Speciální základní škola a Spec. mateřská škola, Děčín IX - Bynov 2 739 000 1 369 000
3114 091390 Speciální základní škola, Šluknov 841 000 421 000
3114 093070 Speciální základní škola, Štětí 1 298 000 650 000
3114 093160 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice 1 681 000 841 000
3114 093200 ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola, Litoměřice 3 431 000 1 716 000
3114 093230 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 1 196 000 599 000
3114 093240 Základní škola praktická, Libochovice 461 000 231 000
3114 093260 Základní škola praktická, Úštěk 493 000 246 000
3114 094050 Speciální základní škola, Louny 1 946 000 973 000
3114 094090 Logopedická základní škola, Měcholupy 2 278 000 1 141 000
3114 094150 Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny 667 000 334 000
3114 095140 Základní škola profesora Z. Matějčka, Most 2 066 000 1 034 000
3114 095150 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 4 478 000 2 240 000
3114 096210 Základní škola praktická, Bílina 2 512 000 1 257 000
3114 096270 Speciální základní škola a Speciální MŠ, Teplice 3 133 000 1 568 000
3114 096310 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice 2 731 000 1 366 000
3114 097130 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 4 040 000 2 021 000
3114 097220 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice 2 468 000 1 235 000
3114 097280 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 2 046 000 1 023 000
3114 097290 Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní ul. 387 000 194 000
3114 097300 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 1 312 000 657 000

Celkem 46 580 000 23 305 000
3121
3121 091160 Gymnázium, Rumburk 2 853 000 1 426 000
3121 091180 Gymnázium, Děčín 3 736 000 1 868 000
3121 091240 Gymnázium, Česká Kamenice 1 382 000 691 000
3121 092090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n/O. 3 280 000 1 640 000
3121 092130 Gymnázium Chomutov 3 811 000 1 905 000
3121 092160 Gymnázium Kadaň 2 807 000 1 403 000
3121 093130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3 630 000 1 815 000
3121 093150 Gymnázium, Lovosice 2 175 000 1 087 000
3121 093170 Gymnázium, Roudnice n/L. 2 855 000 1 428 000
3121 094060 Gymnázium, Podbořany 1 209 000 604 000
3121 094070 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 2 359 000 1 179 000
3121 094080 Gymnázium, Žatec 2 240 000 1 120 000
3121 095110 Podkrušnohorské gymnázium, Most 6 677 000 3 338 000
3121 095120 Gymnázium, Litvínov 2 331 200 1 166 000
3121 096130 Gymnázium, Teplice 5 449 000 2 725 000
3121 096170 Gymnázium, Duchcov 2 391 000 1 195 000
3121 097200 Gymnázium, ÚL, Jateční 4 499 000 2 249 000
3121 097230 Gymnázium, ÚL, Stavbařů 4 619 000 2 309 000

Celkem 58 303 200 29 148 000

1



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3122
3122 091110 Střední zdravotnická škola a OA, Rumburk 3 661 000 1 831 000
3122 091120 Střední zdravotnická škola, Děčín 2 140 000 1 070 000
3122 091170 Evropská obchodní akademie, Děčín 2 855 000 1 428 000
3122 091220 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 3 193 000 1 596 000
3122 091230 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín 4 457 000 2 228 000
3122 091280 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varndorf 5 205 000 2 602 000
3122 092050 Střední zdravotnická škola, Chomutov 2 359 000 1 179 000
3122 092100 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov 4 458 000 2 229 000
3122 092120 Střední průmyslová škola stavební a OA, Kadaň 3 171 000 1 585 000
3122 093100 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3 787 000 1 893 000
3122 093110 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 5 733 000 2 866 000
3122 093180 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice 3 803 000 1 901 000
3122 094110 Obchodní akademie, Žatec 2 609 000 1 305 000
3122 094120 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 2 241 000 1 121 000
3122 095050 Vyšší odbor.škola zdrav.a Stř.škola zdrav. J. E. Purkyně , Most 3 133 000 1 566 000
3122 095090 Střední průmyslová škola, Most 3 020 000 1 510 000
3122 095100 Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a OA, Most 5 387 000 2 693 000
3122 096140 Střední průmyslová škola, Duchcov 2 329 000 1 164 000
3122 096150 Střední průmyslová škola, Teplice 2 621 000 1 311 000
3122 096200 Obchodní akademie, Teplice 2 453 000 1 226 000
3122 097010 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, ÚL 3 566 000 1 783 000
3122 097040 VOŠ zdravotnická a Střední  škola zdravotnická, ÚL 8 213 000 4 106 000
3122 097140 Obchodní akademie, ÚL, Národního odboje 2 559 000 1 280 000
3122 097150 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 2 287 000 1 144 000
3122 097190 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 3 135 000 1 568 000
3122 097240 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zkoušky, ÚL, Pařížská 3 135 000 1 567 000

Celkem 91 510 000 45 752 000
3123
3123 091030 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 2 712 000 1 356 000
3123 091080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 2 500 000 1 250 000
3123 091100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV 7 106 000 3 553 000
3123 091130 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín VI 2 225 000 1 113 000
3123 091140 Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 7 500 000 3 750 000
3123 091200 Stř.škola zahradnická a zemědělská A.E.Komerse,Děčín-Libverda 2 518 000 1 259 000
3123 091210 Střední škola, Děčín XXXI - Křešice 4 629 000 2 314 000
3123 091250 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 3 505 000 1 753 000
3123 092020 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 13 768 000 6 884 000
3123 092060 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 5 137 000 2 568 000
3123 092070 Střední škola energetická a stavební, Chomutov 8 672 000 4 336 000
3123 092140 Střední odborná škola služeb a SOU, Kadaň 5 752 000 2 876 000
3123 093020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice 4 805 000 2 403 000
3123 093030 Integrovaná střední škola, Litoměřice 5 552 000 2 776 000
3123 093220 Střední odborná škola a SOU, Roudnice n/L. 4 433 000 2 217 000
3123 094020 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2 916 000 1 458 000
3123 094030 SOŠ technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 3 180 000 1 590 000
3123 094040 Střední odborná škola  a SOU, Podbořany 6 784 000 3 392 000
3123 094100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 1 846 000 923 000
3123 095020 Střední škola technická, Most-Velebudice 8 204 000 4 102 000
3123 095030 Střední škola gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 4 832 000 2 416 000
3123 095040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 3 506 000 1 753 000
3123 095070 Střední odborná škola, Meziboří 3 346 000 1 673 000
3123 096010 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 8 594 000 4 297 000
3123 096020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice 4 342 000 2 171 000
3123 096030 Hotelová škola, Teplice 5 230 000 2 615 000

2



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
3123 097020 Střední škola, Trmice 3 884 000 1 942 000
3123 097030 Střední škola  obchodu a služeb, ÚL 3 810 000 1 905 000
3123 097090 Střední škola elektrotechniky a spojů, ÚL, Stříbrníky 5 170 000 2 585 000
3123 097100 Integrovaná střední škola stavební, ÚL, Čelakovského 3 644 000 1 822 000
3123 097110 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 4 076 000 2 038 000

Celkem 154 178 000 77 090 000
3125
3125 091010 Školní statek, Děčín-Libverda 0 0
3125 092010 Školní statek, Kadaň- Jezerka 0 0
3125 093010 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 0 0

Celkem 0 0
3126
3126 096220 Konzervatoř, Teplice 4 777 000 2 388 000

3146
3146 096230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 5 663 000 2 831 000

3147
3147 097050 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL 1 227 000 614 000

3231
3231 091290 ZUŠ Děčín 1 625 000 813 000
3231 091300 ZUŠ Varnsdorf 891 000 445 000
3231 091350 ZUŠ Rumburk 1 465 000 732 000
3231 096070 ZUŠ Dubí 438 000 219 000
3231 096080 ZUŠ Teplice 2 172 000 1 086 000
3231 096090 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov 513 000 256 000
3231 097080 ZUŠ E.R.,Ústí n.L.,ul.Churchilla 2 156 000 1 078 000
3231 097250 ZUŠ Ústí n.L., ul.Národní 1 108 000 554 000

Celkem 10 368 000 5 183 000
3421
3421 091360 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 344 000 172 000
3421 091370 Dům dětí a mládeže, Rumburk 448 000 224 000
3421 091400 Dům dětí a mládeže, Děčín 690 000 345 000
3421 092210 Dům dětí a mládeže, Chomutov 895 000 447 000
3421 094140 Dům dětí a mládeže, Žatec 396 000 198 000
3421 095160 Dům dětí a mládeže , Most 639 000 319 000
3421 096100 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 477 000 238 000
3421 096110 Dům dětí a mládeže, Teplice 816 000 408 000

Celkem 4 705 000 2 351 000
4322
4322 091040 Dětský domov "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice 1 400 000 701 000
4322 091050 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 854 000 427 000
4322 091060 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 2 350 000 1 175 000
4322 092180 Dětský domov, Vysoká Pec 1 207 000 605 000
4322 092190 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 1 283 000 642 000
4322 092200 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 2 332 000 1 166 000
4322 093140 Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 2 957 000 1 480 000
4322 093190 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 956 000 479 000
4322 094130 Dětský domov, ZŠ a Střední škola, Žatec 3 854 000 1 929 000
4322 095080 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 1 208 000 605 000
4322 095130 Dětský domov a Školní jídelna, Most 2 449 000 1 226 000
4322 096190 Dětský domov, ZŠ praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 4 392 000 2 196 000
4322 096240 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 1 209 000 606 000
4322 096250 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 2 261 000 1 131 000

3



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008

§ č.org. Název školy, zařízení Přímé náklady Přímé náklady

leden březen
4322 097170 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 1 115 000 557 000
4322 097180 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálova 1 684 000 843 000
4322 097210 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 1 087 000 543 000

Celkem 32 598 000 16 311 000

Celkem 410 883 200 205 461 000

V měsíci lednu jsou školám a zařízením zasílány finanční prostředky 
ve výši 2/12 a v měsíci březnu 1/12.

Zpracovala: Vodičková,Nikodemová,Bc.Sklenář,Jinková

Dne: 18.11.2008

4



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Dotace- přímé náklady PO zřizovaných obcemi leden-březen 2009
Kč

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

§ 3111 - celkem 121 266 000 60 647 000
1201 MŠ Arnoltice 186 000 93 000
1204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 501 000 250 000
1205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 390 000 195 000
1209 MŠ Děčín II, Liliová 1 158 000 579 000
1211 MŠ Děčín II, Riegrova 1 685 000 843 000
1212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1 168 000 584 000
1213 MŠ Děčín XXXII, Májová 1 516 000 758 000
1231 MŠ Dobrná 173 000 87 000
1234 MŠ Horní Habartice 154 000 77 000
1237 MŠ Janov 198 000 99 000
1239 MŠ Jílové 762 000 381 000
1243 MŠ Malá Veleň - Jedlka 129 000 65 000
1244 MŠ Malšovice 194 000 97 000
1246 MŠ Těchlovice 163 000 81 000
1247 MŠ Valkeřice 163 000 82 000
1248 MŠ Velká Bukovina 162 000 81 000
1252 MŠ Jiříkov 609 000 304 000
1257 MŠ Lobendava 195 000 98 000
1258 MŠ Mikulášovice 336 000 168 000
1261 MŠ Rumburk, V Podhájí 469 000 235 000
1262 MŠ Rumburk, Komenského 487 000 244 000
1263 MŠ Rumburk, Sukova 408 000 204 000
1264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 376 000 188 000
1264 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 314 000 157 000
1271 MŠ Šluknov 964 000 482 000
1273 MŠ Velký Šenov 343 000 172 000
1276 MŠ Dolní Podluží 186 000 93 000
1278 MŠ Horní Podluží 209 000 104 000
1281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 186 000 93 000
1283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 694 000 347 000
1284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 352 000 176 000
1285 MŠ Varnsdorf, Pražská 617 000 309 000
1286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 488 000 244 000
1287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 337 000 169 000
1288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 335 000 167 000
1289 MŠ Varnsdorf, Národní 341 000 170 000
2202 Mateřská škola Černovice 97 169 000 85 000
2203 Mateřská škola Droužkovice, Rudé Armády č.p. 22 246 000 123 000
2204 Mateřská škola Hora Svatého Šebestiána 88 120 000 60 000
2205 Mateřská škola Hrušovany č.p. 15 181 000 91 000
2206 Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335 8 069 000 4 035 000
2223 Mateřská škola Jirkov, Smetanovy Sady 1558 4 458 000 2 229 000
2232 Mateřská škola Zelená 63, Málkov 180 000 90 000
2234 Mateřská škola Nezabylice 32 155 000 78 000
2237 Mateřská škola Údlice, Droužkovická 306 312 000 156 000
2243 Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň,  Kpt. Jaroše 581 575 000 287 000
2244 Mateřská škola Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 624 000 312 000
2245 Mateřská škola Kadaň, Žitná 615 414 000 207 000
2246 Mateřská škola Kadaň, Klášterecká 1557 658 000 329 000
2247 Mateřská škola Kadaň, Husova 1337 565 000 283 000
2248 Mateřská škola Kadaň, Na podlesí 1481 722 000 361 000

5



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

2258 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lípová 570 742 000 371 000
2259 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 616 000 308 000
2261 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 623 000 312 000
2262 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Školní 518 798 000 399 000
2263 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lesní 545 486 000 243 000
2275 Mateřská škola Račetice 44 169 000 84 000
2277 Mateřská škola Pohádka Vejprty, Přísečnická 1292 462 000 231 000
3207 MŠ Libochovany 156 000 78 000
3208 MŠ Litoměřice 5 028 000 2 514 000
3219 MŠ Lovečkovice 175 000 88 000
3223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 178 000 89 000
3224 MŠ Štětí 1 746 000 873 000
3232 MŠ Čtyřlístek Terezín 631 000 316 000
3235 MŠ Travčice 150 000 75 000
3237 MŠ s jídelnou Úštěk 544 000 272 000
3239 MŠ Velké Žernoseky 172 000 86 000
3241 MŠ Vrutice 129 000 65 000
3246 MŠ Libochovice 509 000 255 000
3249 MŠ se školní jídelnou Poplze 187 000 94 000
3251 MŠ Lovosice, Resslova 645 000 323 000
3252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 708 000 354 000
3253 MŠ Lovosice, Terezínská 526 000 263 000
3262 MŠ Brouček Prackovice nad Labem 215 000 107 000
3269 MŠ Chotěšov 136 000 68 000
3271 MŠ Chotiměř 134 000 67 000
3272 MŠ Křesín 139 000 70 000
3273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 115 000 58 000
3274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 235 000 117 000
3276 MŠ Budyně nad Ohří 344 000 172 000
3281 MŠ Horní Beřkovice 445 000 222 000
3288 Masarykova MŠ Roudnice n.L., Dobrovského 283 000 142 000
3289 MŠ Pohádka Roudnice n.L., Josefa Hory 697 000 348 000
3291 MŠ Pastelka Roudnice n.L., Libušina 580 000 290 000
3292 MŠ Roudnice n.L., Školní 747 000 373 000
3293 MŠ Písnička Roudnice n.L., Řipská 710 000 355 000
3299 MŠ Straškov-Vodochody 189 000 95 000
3302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 132 000 66 000
3303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 193 000 97 000
3304 MŠ Martiněves 128 000 64 000
3305 MŠ Rohatce 206 000 103 000
3306 MŠ Vědomice 195 000 98 000
3307 MŠ Vrbice u Roudnice n.L. 172 000 86 000
3308 MŠ Vražkov 189 000 95 000
3309 MŠ Račiněves 214 000 107 000
4201 MŠ Cítoliby 25 000 12 000
4204 MŠ Dobroměřice 303 000 151 000
4206 MŠ Hřivice 185 000 92 000
4208 MŠ Chlumčany 169 000 85 000
4212 MŠ Lenešice 296 000 148 000
4215 MŠ Louny, Čs. armády 405 000 202 000
4216 MŠ Louny, Dykova 373 000 186 000
4217 MŠ Louny, Fügnerova 459 000 230 000
4218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 508 000 254 000
4219 MŠ Louny, Přemyslovců 681 000 341 000
4221 MŠ Louny, Šafaříkova 546 000 273 000
4222 MŠ Louny, V Domcích 520 000 260 000

6



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

4231 MŠ Panenský Týnec 229 000 115 000
4233 MŠ Peruc 279 000 140 000
4235 MŠ Postoloprty 674 000 337 000
4239 MŠ Ročov 235 000 117 000
4242 MŠ Slavětín 157 000 78 000
4243 MŠ Vrbno nad Lesy 163 000 81 000
4246 MŠ Krásný Dvůr 0 0
4248 MŠ Kryry 441 000 221 000
4251 MŠ Lubenec 328 000 164 000
4254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 529 000 265 000
4255 MŠ Podbořany, Hlubanská 680 000 340 000
4265 MŠ Měcholupy 288 000 144 000
4269 MŠ Tuchořice 187 000 94 000
4272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 1 037 000 519 000
4273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 303 000 152 000
4274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 288 000 144 000
4275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 585 000 292 000
4276 MŠ Žatec, Podměstí 657 000 329 000
4277 MŠ Žatec, Studentská 293 000 146 000
4278 MŠ Žatec, U jezu 500 000 250 000
5201 MŠ Most, Hutnická 805 000 403 000
5202 MŠ Most, Sochorova 956 000 478 000
5203 MŠ Most, Růžová 970 000 485 000
5204 MŠ Most, Lidická 7 895 000 3 947 000
5224 MŠ Obrnice 442 000 221 000
5226 MŠ Lužice 189 000 94 000
5227 MŠ Litvínov, Gorkého 853 000 426 000
5238 MŠ Meziboří 770 000 385 000
6201 MŠ Teplice, K. Čapka 325 000 163 000
6202 MŠ Teplice, Hlávkova 638 000 319 000
6203 MŠ Teplice, Jaselská 467 000 233 000
6204 MŠ Teplice, Jugoslávská 609 000 305 000
6205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 334 000 167 000
6206 MŠ Teplice, J. V. Sládka 516 000 258 000
6207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 324 000 162 000
6208 MŠ Teplice, Josefa Suka 665 000 332 000
6209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 1 042 000 521 000
6211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 622 000 311 000
6212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 642 000 321 000
6213 MŠ Teplice, Na Stínadlech 422 000 211 000
6214 MŠ Teplice, Na spojce 487 000 244 000
6215 MŠ Teplice, Okrajová 283 000 142 000
6228 MŠ Bystřany 330 000 165 000
6231 MŠ Bžany, Hradiště 180 000 90 000
6232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokosovského 333 000 167 000
6233 MŠ Dubí, Křižíkova 389 000 195 000
6234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 543 000 271 000
6235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 184 000 92 000
6239 MŠ Duchcov, Tyršova 319 000 159 000
6241 MŠ Duchcov, Husova 292 000 146 000
6242 MŠ Duchcov, Osecká 308 000 154 000
6243 MŠ Duchcov, Velká okružní 643 000 321 000
6246 MŠ Háj u Duchcova 196 000 98 000
6247 MŠ Hrob, Verneřice 426 000 213 000
6249 MŠ Jeníkov 194 000 97 000
6251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 243 000 122 000

7



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

6253 MŠ Košťany, Sídliště-Střelná 194 000 97 000
6254 MŠ Košťany, Husova 283 000 142 000
6256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 506 000 253 000
6257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 902 000 451 000
6258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 640 000 320 000
6265 MŠ Lahošť 163 000 82 000
6266 MŠ Modlany 164 000 82 000
6267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 414 000 207 000
6269 MŠ Osek, Hornická 318 000 159 000
6271 MŠ Osek, Hrdlovská 595 000 298 000
6274 MŠ Pastelka Proboštov 710 000 355 000
6276 MŠ Rtyně nad Bílinou 169 000 85 000
6277 MŠ Újezdeček 168 000 84 000
6281 MŠ Bílina, Čapkova 1 017 000 508 000
6282 MŠ Bílina, Síbova 1 094 000 547 000
6283 MŠ Bílina, M.Švabinského 660 000 330 000
6291 MŠ Hostomice 431 000 216 000
6293 MŠ Hrobčice 201 000 100 000
6294 MŠ Ledvice 154 000 77 000
6295 MŠ Ohníč 194 000 97 000
7201 Internátní MŠ Ústí n.L., Čajkovského 391 000 195 000
7202 MŠ U plavecké haly Ústí n.L., Na Spálence 684 000 342 000
7203 MŠ Ústí n.L., Marxova 257 000 129 000
7204 MŠ Ústí n.L., Škroupova 187 000 94 000
7205 MŠ Pohádka Ústí n.L., Bezručova 373 000 186 000
7206 MŠ Ústí n.L., E.Destinové 353 000 177 000
7207 MŠ Střekov Ústí n.L., Sukova 640 000 320 000
7208 MŠ Centrum Ústí n.L., V. Hradební 490 000 245 000
7209 MŠ Sluníčko Ústí n.L., J.Jabůrkové 508 000 254 000
7211 MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 672 000 336 000
7212 MŠ Skřivánek Ústí n.L., Stříbrnické Nivy 694 000 347 000
7213 MŠ Ústí n.L., Karla IV. 329 000 164 000
7214 MŠ Ústí n.L., Větrná 907 000 454 000
7215 MŠ Stříbrníky Ústí n.L., Stříbrnická 818 000 409 000
7216 MŠ Kameňáček Ústí n.L., Kamenná 639 000 320 000
7217 MŠ Ústí n.L., Vinařská 363 000 182 000
7218 MŠ Ústí n.L., Vojanova 656 000 328 000
7219 MŠ Pomněnka Ústí n.L., Přemyslovců 664 000 332 000
7221 MŠ Ústí n.L., 5.května 341 000 171 000
7222 MŠ Motýlek Ústí n.L., Keplerova 680 000 340 000
7223 MŠ Kytička Ústí n.L., Pod vodojemem 676 000 338 000
7224 MŠ Neštěmice Ústí n.L., Mlýnská 539 000 269 000
7225 MŠ Písnička Ústí n.L., Studentská 652 000 326 000
7226 MŠ Vyhlídka Ústí n.L., Rozcestí 639 000 320 000
7227 MŠ Pastelka Ústí n.L., Horní 476 000 238 000
7228 MŠ Skalnička Ústí n.L., Peškova 509 000 254 000
7229 MŠ Dobětice Ústí n.L., Rabasova 1 308 000 654 000
7252 MŠ Dolní Zálezly 173 000 87 000
7253 MŠ Chabařovice 404 000 202 000
7258 MŠ Chlumec, Muchova 306 000 153 000
7259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 544 000 272 000
7262 MŠ Chuderov 213 000 107 000
7264 MŠ Hvězdička Malé Březno 186 000 93 000
7267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 199 000 100 000
7269 MŠ Dubice 199 000 100 000
7271 MŠ Řehlovice 223 000 112 000

8



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

7274 MŠ Trmice 401 000 200 000
7276 MŠ Velké Březno 348 000 174 000
7278 MŠ Velké Chvojno 179 000 90 000

 MŠ Telnice 136 000 68 000
§ 3112 - celkem 1 569 000 784 000

4228 Spec. MŠ pro děti s více vadami Louny 796 000 398 000
4284 Spec. MŠ pro děti s více vadami Žatec 773 000 386 000

§ 3113 - celkem 466 727 000 233 365 000
1202 ZŠ Benešov nad Pl. 3 141 000 1 571 000
1206 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 2 837 000 1 418 000
1214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 2 993 000 1 496 000
1215 ZŠ Děčín II, Kamenická 2 662 000 1 331 000
1216 ZŠ Děčín II, Vrchlického 2 809 000 1 404 000
1217 ZŠ Děčín III, Březová 2 675 000 1 337 000
1218 ZŠ Děčín IV, Máchovo nám. 3 342 000 1 671 000
1219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 2 342 000 1 171 000
1221 ZŠ Děčín VI, Školní 4 296 000 2 148 000
1222 ZŠ Děčín VIII, Vojanova 2 602 000 1 301 000
1223 ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 3 468 000 1 734 000
1224 ZŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 1 420 000 710 000
1225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 2 948 000 1 474 000
1229 ZŠ Dobkovice 538 000 269 000
1232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 366 000 183 000
1233 ZŠ a MŠ Heřmanov 311 000 155 000
1236 ZŠ Huntířov 597 000 298 000
1238 ZŠ Jetřichovice 191 000 96 000
1241 ZŠ Jílové 2 698 000 1 349 000
1242 ZŠ Ludvíkovice 713 000 356 000
1245 ZŠ Markvartice 1 392 000 696 000
1249 ZŠ Verneřice 1 366 000 683 000
1251 ZŠ Dolní Poustevna 1 716 000 858 000
1253 ZŠ Jiříkov 1 947 000 973 000
1255 ZŠ Krásná Lípa 2 801 000 1 400 000
1256 ZŠ a MŠ Lipová 425 000 213 000
1259 ZŠ Mikulášovice 1 331 000 666 000
1266 ZŠ Rumburk, Tyršova 2 486 000 1 243 000
1267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 2 672 000 1 336 000
1268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 739 000 370 000
1269 ZŠ Staré Křečany 657 000 328 000
1272 ZŠ Šluknov 2 706 000 1 353 000
1274 ZŠ Velký Šenov 1 803 000 902 000
1275 ZŠ Vilémov 544 000 272 000
1277 ZŠ Dolní Podluží 1 483 000 742 000
1279 ZŠ Chřibská 1 578 000 789 000
1282 ZŠ Rybniště 621 000 311 000
1291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 2 105 000 1 053 000
1292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2 150 000 1 075 000
1293 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 1 961 000 981 000
1294 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 860 000 430 000
1295 ZŠ Varnsdorf, Karlova 1 135 000 567 000
1298 ZŠ Malšovice                                                   DC 344 000 172 000
2201 Základní škola Březno, Švermova 367 1 340 000 670 000
2207 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 3 743 000 1 872 000
2208 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 3 418 000 1 709 000
2209 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 2 339 000 1 169 000
2211 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 3 018 000 1 509 000

9



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

2212 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 2 664 000 1 332 000
2213 Základní škola Chomutov, Školní 1480 2 917 000 1 459 000
2214 Základní škola Chomutov, Havlíčkova 3675 2 890 000 1 445 000
2215 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 2 178 000 1 089 000
2216 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 3 500 000 1 750 000
2224 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 2 530 000 1 265 000
2225 Základní škola Jirkov, Studentská 1427 2 452 000 1 226 000
2226 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 2 227 000 1 113 000
2227 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675 4 888 000 2 444 000
2235 Základní škola Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 675 000 337 000
2236 Základní škola Strupčice 1 259 000 630 000
2238 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 363 1 128 000 564 000
2241 Základní škola Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 334 000 167 000
2242 Základní škola Chbany 463 000 231 000
2249 Základní škola Kadaň, Školní  1479 2 563 000 1 282 000
2251 Základní škola Kadaň, Pionýrů 1102 2 433 000 1 216 000
2252 Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 2 351 000 1 176 000
2253 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480 2 173 000 1 086 000
2264 Základní škola Klášterec n. Ohří, Krátká ul. 676 3 724 000 1 862 000
2265 Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 2 367 000 1 184 000
2266 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 2 451 000 1 225 000
2271 ZŠ sgt. J.C.Kluttze Kovářská, J. Švermy 445, 1 089 000 544 000
2273 Základní škola Mašťov 508 000 254 000
2274 Základní škola Perštejn, Hlavní 57 1 266 000 633 000
2276 Základní škola Radonice 165 1 614 000 807 000
2278 Základní škola Vejprty, Moskevská 723/2 1 556 000 778 000
2282 Základní škola Vilémov 1 107 000 554 000
3201 ZŠ Bohušovice nad Ohří 1 481 000 740 000
3202 ZŠ Brňany 133 000 67 000
3203 ZŠ Brozany nad Ohří 1 582 000 791 000
3204 ZŠ Hoštka 1 571 000 785 000
3205 ZŠ Křešice 520 000 260 000
3206 ZŠ Liběšice 1 598 000 799 000
3209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 2 008 000 1 004 000
3211 ZŠ Litoměřice, B. Němcové 2 450 000 1 225 000
3212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 2 141 000 1 070 000
3213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 2 520 000 1 260 000
3214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 2 418 000 1 209 000
3215 ZŠ Litoměřice, Ladova 2 088 000 1 044 000
3221 ZŠ Ploskovice 1 323 000 662 000
3222 ZŠ Polepy 1 567 000 784 000
3225 ZŠ Štětí, 9. května 1 326 000 663 000
3226 ZŠ Štětí, Školní 2 123 000 1 062 000
3227 ZŠ Štětí, Ostrovní 2 054 000 1 027 000
3233 ZŠ Terezín 2 355 000 1 178 000
3234 ZŠ České Kopisty 299 000 150 000
3238 ZŠ Úštěk 1 418 000 709 000
3242 Masarykova ZŠ Žalhostice 1 235 000 618 000
3243 ZŠ Žitenice 289 000 144 000
3244 ZŠ Čížkovice 1 242 000 621 000
3245 ZŠ Klapý 350 000 175 000
3247 ZŠ a ZUŠ Libochovice 3 291 000 1 646 000
3254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 2 817 000 1 408 000
3255 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 2 052 000 1 026 000
3256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 351 000 676 000
3261 ZŠ Podsedice 304 000 152 000

10



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

3263 ZŠ Prackovice nad Labem 221 000 110 000
3264 ZŠ a MŠ Radovesice 177 000 88 000
3265 ZŠ Sulejovice 498 000 249 000
3266 ZŠ Třebenice 2 064 000 1 032 000
3267 ZŠ s MŠ a ŠJ Třebívlice 1 256 000 628 000
3268 ZŠ Velemín 1 249 000 625 000
3275 ZŠ Bechlín 756 000 378 000
3277 ZŠ Budyně nad Ohří 1 169 000 584 000
3279 ZŠ Doksany 143 000 72 000
3282 ZŠ Horní Beřkovice 1 360 000 680 000
3283 ZŠ T.G.Masaryka Krabčice 472 000 236 000
3284 ZŠ Libotenice 315 000 157 000
3285 ZŠ Chodouny 310 000 155 000
3286 ZŠ s MŠ Mšené-lázně 1 805 000 902 000
3287 ZŠ Mnetěš 340 000 170 000
3294 ZŠ Roudnice n.L., K.Jeřábka 2 966 000 1 483 000
3295 ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova 3 948 000 1 974 000
3296 ZŠ Roudnice n.L., Školní 2 789 000 1 394 000
3301 ZŠ Straškov-Vodochody 1 685 000 843 000
4202 ZŠ Cítoliby 756 000 378 000
4203 ZŠ a MŠ Černčice 2 072 000 1 036 000
4205 ZŠ Domoušice 378 000 189 000
4209 ZŠ Zeměchy 494 000 247 000
4211 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 272 000 136 000
4213 ZŠ Lenešice 1 260 000 630 000
4214 ZŠ Libčeves 171 000 85 000
4223 ZŠ Louny, 28. října 2 170 000 1 085 000
4224 ZŠ Komenského Louny, Pražská 3 138 000 1 569 000
4225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 3 315 000 1 657 000
4226 ZŠ Louny, Přemyslovců 2 433 000 1 216 000
4227 ZŠ Louny, Školní 2 579 000 1 289 000
4232 ZŠ Panenský Týnec 781 000 390 000
4234 ZŠ Peruc 1 083 000 541 000
4236 ZŠ Postoloprty 3 235 000 1 617 000
4241 ZŠ Ročov 276 000 138 000
4244 ZŠ Blatno 139 000 70 000
4245 ZŠ Blšany 205 000 102 000
4247 ZŠ Krásný Dvůr 1 174 000 587 000
4249 ZŠ Kryry 1 897 000 949 000
4252 Masarykova ZŠ Lubenec 1 490 000 745 000
4253 ZŠ Petrohrad, Černčice 340 000 170 000
4256 ZŠ Podbořany, Husova 276 2 572 000 1 286 000
4257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 1 968 000 984 000
4261 ZŠ Vroutek 1 348 000 674 000
4262 ZŠ Bitozeves 618 000 309 000
4263 ZŠ Liběšice 491 000 246 000
4264 ZŠ Lipenec 1 113 000 557 000
4266 ZŠ Měcholupy 994 000 497 000
4267 ZŠ Nové Sedlo 261 000 131 000
4268 ZŠ a MŠ Staňkovice 547 000 273 000
4271 ZŠ Tuchořice 238 000 119 000
4279 ZŠ Žatec, Jižní 3 329 000 1 665 000
4281 ZŠ Žatec, Komenského alej 3 817 000 1 908 000
4282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 2 332 000 1 166 000
4283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 1 694 000 847 000
5205 ZŠ Most, Svážná 1 934 000 967 000

11



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

5206 ZŠ Most, U stadionu 3 355 000 1 678 000
5207 ZŠ Most, V.Talicha 3 007 000 1 503 000
5208 ZŠ Most, Zlatnická 2 351 000 1 176 000
5209 ZŠ Most, Jakuba Arbese 3 316 000 1 658 000
5211 ZŠ Most, V. Nezvala 2 635 000 1 318 000
5212 ZŠ Most, ZD.Štěpánka 3 641 000 1 820 000
5213 ZŠ Most, Obránců míru 2 974 000 1 487 000
5214 ZŠ Most, Rozmarýnova 4 115 000 2 058 000
5215 ZŠ Most, J.A.Komenského 3 231 000 1 615 000
5216 ZŠ Most, Albrechtická 2 737 000 1 369 000
5218 ZŠ Most, Okružní 1235 3 094 000 1 547 000
5222 ZŠ Braňany 1 364 000 682 000
5223 ZŠ Bečov 1 848 000 924 000
5225 ZŠ Obrnice 1 909 000 954 000
5228 ZŠ Litvínov, Ruská 5 454 000 2 727 000
5229 ZŠ s rozš.vyuč.jazyků a mat. Litvínov 4 121 000 2 061 000
5231 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 2 084 000 1 042 000
5232 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 5 502 000 2 751 000
5233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 1 903 000 951 000
5239 ZŠ Meziboří 1 822 000 911 000
5241 ZŠ Lom 2 079 000 1 040 000
5242 ZŠ  a MŠ Hora Sv. Kateřiny 1 093 000 547 000
5243 Integrovaná ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 1 579 000 789 000
5244 ZŠ Louka 681 000 340 000
6216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 3 396 000 1 698 000
6217 ZŠ Teplice, Na Stínadlech 1 806 000 903 000
6218 ZŠ Teplice, M. Švabinského 1 656 000 828 000
6219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 2 462 000 1 231 000
6221 ZŠ Teplice, Koperníkova 2 278 000 1 139 000
6222 ZŠ s rozš.výuk.hud.výchovy Teplice, Maršovská 3 103 000 1 551 000
6223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 3 349 000 1 674 000
6224 ZŠ s rozš.vyuč.ciz.jazyků Teplice, Metelkovo nám. 3 604 000 1 802 000
6225 Buzulucká 4 174 000 2 087 000
6226 ZŠ Teplice, Plynárenská 2 755 000 1 377 000
6229 ZŠ Bystřany 1 206 000 603 000
6236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 1 495 000 747 000
6237 ZŠ Dubí 2, Tovární 1 408 000 704 000
6244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 2 375 000 1 188 000
6245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 1 591 000 796 000
6248 ZŠ Hrob 1 219 000 610 000
6252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 779 000 390 000
6255 ZŠ Košťany 1 348 000 674 000
6259 ZŠ Krupka, Teplická 2 598 000 1 299 000
6261 Masarykova ZŠ Krupka, Masarykova 3 534 000 1 767 000
6262 ZŠ Krupka, Karla Čapka 2 798 000 1 399 000
6268 ZŠ Novosedlice 1 400 000 700 000
6272 ZŠ Osek 2 276 000 1 138 000
6275 ZŠ Proboštov 1 249 000 625 000
6278 ZŠ Zabrušany 626 000 313 000
6279 ZŠ Žalany 1 620 000 810 000
6284 ZŠ Bílina, Aléská 2 963 000 1 481 000
6285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 3 262 000 1 631 000
6286 ZŠ Bílina, Lidická 1 900 000 950 000
6292 ZŠ Hostomice 1 660 000 830 000
7231 ZŠ Ústí n.L.., Palachova 2 422 000 1 211 000
7232 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 3 869 000 1 935 000

12



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

7233 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 1 394 000 697 000
7234 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 2 533 000 1 266 000
7235 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 2 041 000 1 020 000
7236 ZŠ Ústí n.L., SNP 3 983 000 1 992 000
7237 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 2 854 000 1 427 000
7238 ZŠ Ústí n.L., České mládeže 2 593 000 1 296 000
7239 ZŠ Ústí n.L., Mírová 3 901 000 1 951 000
7241 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 3 915 000 1 958 000
7242 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 2 268 000 1 134 000
7243 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 2 265 000 1 133 000
7244 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 3 614 000 1 807 000
7245 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 1 907 000 954 000
7246 ZŠ Ústí n.L., Pod Vodojemem 2 690 000 1 345 000
7247 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 2 602 000 1 301 000
7248 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 2 561 000 1 281 000
7249 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 3 193 000 1 597 000
7251 ZŠ a MŠ Ústí n.L. - Brná, Jitřní 996 000 498 000
7254 ZŠ  Chabařovice 1 477 000 738 000
7261 ZŠ  Chlumec 2 120 000 1 060 000
7263 ZŠ  Libouchec 1 602 000 801 000
7265 ZŠ  Malečov 519 000 260 000
7266 ZŠ  Petrovice 659 000 330 000
7268 ZŠ  Povrly 1 824 000 912 000
7272 ZŠ Řehlovice 451 000 226 000
7273 ZŠ  Tisá 1 142 000 571 000
7275 ZŠ Trmice 1 852 000 926 000
7277 ZŠ Velké Březno 2 016 000 1 008 000
7279 ZŠ Velké Chvojno 400 000 200 000

§ 3114 - celkem 16 165 000 8 082 000
2218 Zvláštní škola Chomutov, 17. listopadu 4 433 000 2 216 000
2221 Spec. Zš a MŠ při nemocnici Chomutov, Kochova 1185 0 0
2222 PŠ a MŠ Chomutov, Palachova 4881 1 745 000 873 000
2228 Zvláštní škola Jirkov, Mostecká 309 1 266 000 633 000
2254 Zvláštní škola Kadaň, Chomutovská 1289 1 743 000 871 000
2257 Spec. ZŠ Kadaň, Golovinova 1559 0 0
2267 Zvláštní škola Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 1 518 000 759 000
2279 ZvŠ a PrŠ Vejprty, Husova 7 1 027 000 513 000
4258 ZvŠ Podbořany 1 038 000 519 000
4285 ZvŠ Žatec 2 747 000 1 374 000
7255 ZvŠ Chabařovice 648 000 324 000

§ 3122 - celkem 2 473 000 1 237 000
3248 SOŠ Libochovice 639 000 320 000
5237 SOŠ OOŽP Schola Humanitas Litvínov 1 834 000 917 000

§ 3141 - celkem 6 027 000 3 014 000
1203 ŠJ Benešov nad Pl. 211 000 106 000
1227 ŠJ Děčín I, Sládkova 639 000 319 000
1228 ŠJ Děčín IV, Jungmannova 290 000 145 000
1254 ŠJ Jiříkov 150 000 75 000
1296 Jídelna ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 455 000 228 000
1297 Jídelna ZŠ Varnsdorf, Edisonova 403 000 202 000
3217 Centrální ŠJ Litoměřice 2 095 000 1 047 000
3229 Centrální ŠJ Štětí 566 000 283 000
3258 Centrální ŠJ Lovosice 576 000 288 000
3278 Jídelna Budyně nad Ohří 174 000 87 000
6238 Jídelna Dubí 1 107 000 53 000
6287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 171 000 86 000

13



příloha č. 9 k usnesení č. 40/132R/2008 

Název školy, zařízení (členění dle paragrafů) Přímé náklady Přímé náklady
leden březen

7257 Jídelna  Chabařovice 190 000 95 000
§ 3231 - celkem 21 255 000 10 625 000

1207 ZUŠ Česká Kamenice 595 000 297 000
2219 ZUŠ Chomutov, nám. T.G. Masaryka 1626 1 679 000 839 000
2229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 1 476 000 738 000
2255 ZUŠ Kadaň, J. Švermy 474 743 000 372 000
2268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, Komenského 677 961 000 481 000
2281 ZUŠ Vejprty, Martinská 1 353 000 176 000
3218 ZUŠ Litoměřice 2 045 000 1 022 000
3231 ZUŠ Štětí 408 000 204 000
3259 ZUŠ Lovosice 1 309 000 654 000
3298 ZUŠ Roudnice n.L. 1 371 000 685 000
4229 ZUŠ Louny 1 569 000 784 000
4237 ZUŠ Postoloprty 346 000 173 000
4259 ZUŠ Podbořany 596 000 298 000
4286 ZUŠ Žatec 1 154 000 577 000
5219 ZUŠ Most, Obránců míru 2 340 000 1 170 000
5221 ZUŠ Most, Moskevská 650 000 325 000
5234 ZUŠ Litvínov - Chudeřín 1 681 000 840 000
6264 ZUŠ Krupka 634 000 317 000
6289 ZUŠ Bílina 543 000 272 000
7256 ZUŠ Chabařovice 802 000 401 000

§ 3421 - celkem 6 919 000 3 459 000
1208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 692 000 346 000
1226 DDM Děčín IV 952 000 476 000
2231 DDM Jirkov, Gen. Svobody 1691 369 000 185 000
2256 DDM Kadaň, Jana Roháče 1381 398 000 199 000
2269 DDM Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 338 000 169 000
3216 DDM Litoměřice 425 000 213 000
3228 DDM Štětí 252 000 126 000
3257 DDM ELKO Lovosice 185 000 92 000
3297 DDM Trend Roudnice n.L. 323 000 161 000
4238 DDM Postoloprty 223 000 111 000
6263 DDM Krupka 440 000 220 000
6273 DDM Osek 348 000 174 000
6288 DDM Bílina 664 000 332 000
7070 DDM Ústí nad Labem 1 310 000 655 000

CELKEM 642 401 000 321 213 000

                                                                                     Zpracoval: Ing. Denková,Kernerová, Stodolová,Jelínková,
                Pavlíková, Ptáčková,
Dne: 18.11.2008

14



Ð 3´±¸¿ ò ïð µ «²»»²3 ò ìïñïíîÎñîððè









Ð 3´±¸¿ ò ïð µ «²»»²3 ò ìïñïíîÎñîððè







Ð 3´±¸¿ ò ïð µ «²»»²3 ò ìïñïíîÎñîððè







 

 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY 
REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

1/4 

příloha č. 10 k usnesení č. 41/132R/2008 
DODATEK č. 1 

Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00010 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
  
a 
  
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (není plátcem DPH) 
zastoupený: Bc. Radkem Vonkou, náměstkem a zástupcem hejtmana Ústeckého kraje na základě 
pověření ze dne ….............2008, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
zapsaný v obchodním rejstříku či jiné evidenci: 12. 11. 2000 (výpis z Registru ekonomických 
subjektů) 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,  140 00 Praha 4 
číslo účtu případně podúčtu: 20183-883028399/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 
  

uzavírají podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a na základě dokumentace Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení 
(ES) č. 1260/1999 a podle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace není právní nárok, tento 

                                         
D o d a t e k   č. 1   S m l o u v y 

 
 

Název projektu:  Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/13 – 
                                           Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310 
Registrační číslo projektu: CZ.1.09./3.1.00/01.00010 

 
Na základě zjištění učiněných v rámci vlastní činnosti Regionální radou regionu soudržnosti 
Severozápad se mění bod 1, písm. j), článku II. Platební podmínky takto: 
 
 



 

 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY 
REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

2/4 

Původní znění: 
j) monitorovací indikátory výstupu 
 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 
Délka nových a 

rekonstruovaných silnic II. 
a III.  třídy celkem 

km 0,00 26,82 

Délka rekonstruovaných 
silnic II. a III. třídy 

km 0,00 26,82 

 
Nové znění: 
j) monitorovací indikátory výstupu: 

 
Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

Délka nových a 
rekonstruovaných silnic II. 

a III.  třídy celkem 

km 0,00 26,82 

Délka rekonstruovaných 
silnic II. a III. třídy 

km 0,00 26,82 

Počet podpořených 
projektů zaměřených na 

rozvoj dopravy 

Počet 0,00 1,00 

 
Zařazen nový indikátor výstupu „Počet podpořených projektů zaměřených na rozvoj dopravy“, 
který si žadatel/příjemce musí zvolit vždy. 
 
 
 
bod 1, písm.k), článku II. Platební podmínky takto:  
 
Původní znění 
     k) monitorovací indikátory výsledku: 
 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 
Počet zapojených partnerů Počet 0,00 1,00 

Podíl nově 
zrekonstruovaných a 

nových silnic na celkové 
regionální siti silnic 

% 0,00 0,17 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY 
REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

3/4 

 
Nové znění 
     k) monitorovací indikátory výsledku: 
 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 
Počet zapojených partnerů Počet 0,00 1,00 

 
Indikátor výsledku „Podíl nově zrekonstruovaných a nových silnic na celkové regionální síti silnic“ 
si žadatel/příjemce nevolí, je sledován za program, nikoliv za projekt. 

 

Tímto dodatkem se dále mění článek V. Výše dotace, tabulka Plánovaný finanční rámec projektu 
takto: 

 

původní znění: 
 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých  výdajích 

v % 
Dotace z rozpočtu RR SZ 155 763 892,96 

    - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 143 134 388,13 

    - Příspěvek z národních veřejných zdrojů   12 629 504,84 

≈ 92,5 

Vlastní podíl žadatele  12 629 504,84 

    - Veřejné prostředky  12 629 504,84 

    - Soukromé spolufinancování             0,00 

≈ 7,5 

Celkové způsobilé výdaje 168 393 397,80 100,00 
 
nové znění: 
 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých  výdajích 

v % 
Dotace z rozpočtu RR SZ 155 763 892,96 

    - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 143 134 388,13 

    - Příspěvek z národních veřejných zdrojů   12 629 504,83 

≈ 92,5 

Vlastní podíl žadatele  12 629 504,84 

    - Veřejné prostředky  12 629 504,84 

    - Soukromé spolufinancování             0,00 

≈ 7,5 

Celkové způsobilé výdaje 168 393 397,80 100,00 



 

 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY 
REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

4/4 

 
Změna částek - haléřů z důvodu komplikovaného algoritmu zaokrouhlování mezi systémy MS 
Benefit7 a MS Monit7+. 

 

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu ze dne 06.11.2008 pod č.j.: RRSZ …./2008 
a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 06.11.2008 pod č.j.: RRSZ …./2008 se dále 
mění  původní znění Smlouvy takto: 
 
V příloze číslo 1 Žádost o poskytnutí dotace (Benefit7+), kapitola 12. Rozpočet projektu  
 
Kód Název nákladu Žádost 

Benefit7+ ke dni 
18.02.2008 

Smlouva o 
poskytnutí 

dotace ze dne 
13.08.2008 

Návrh změny zd 
dne 06.11.2008 

Návrh rozpočtu 
ze dne 

06.11.2008 

02.01 Nákup pozemků 
(do 10% CZV) 

1 260 504,20 1 260 504,20 - 350 000,00 910 504,20 

02.16 Výdaje na 
publicitu - 
investiční 

   285 714,28    285 714,28    350 000,00 635 714,28 

 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
 
 
V Ústí nad Labem  dne ….......................... V Ústí nad Labem  dne …........................ 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

  

  

  

  

….........................…................. ….........................…................. 

Ing. Jiří Šulc, předseda Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad 

Bc. Radek Vonka, náměstek a zástupce 
hejtmana Ústeckého kraje 

  

 



Ð 3´±¸¿ ò ïð µ «²»»²3 ò ìïñïíîÎñîððè








